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ТЕЛЕПРОГР
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

06.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
09.00 Новости
09.05 Боевик «Случайный шпион»
10.50 Документальный детектив. «Оскол­

ки от «ореховских». Дело 2001 года
11.40 Следствие ведет Колобков
12.00 Новости
12.20 Фильм «Отряд специального назна­

чения». 1-я серия
13.40 «Убийца авианосцев». Докумен-

КАНАЛ "РОССИЯ*
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45. 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Комедия «Чокнутые» (1991 г.)
10.40 «В Городке»
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ

"НТВ"
06.00 Утро на НТВ
08.50 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД» Оксаны Пуш­

киной. Александр Шаганов
09.25 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд
10.00 «Сегодня утром»

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 ИНТЕР@КТИВ
11.05 ШЕДЕВРЫ СТАРОГО КИНО. «Три­

надцать». Художественный фильм 
«ильм, 1936). Режиссер М.гомм

4НИЯ ЖИЗНИ. Кшиштоф Занусси
13.35 «Перри Мэйсон». Телесериал

ОБЛАСТНОЕ ТВ
07.00 ВВС World
08.00 Евразия ТВ
08.15 Погода на «ОТВ»
08.30 «Прямой разговор»
09.15 «Духовное преображение»
09.30 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
09.45 Погода на «ОТВ»
10.00 «Земля уральская»

"10 КАНАЛ"
08.00 «Астропрогноз» на 16.02.04
08.05 Документальный сериал «Это - мой 

ребенок»
08.30 «Секретный полигон»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Маяк Солти». Мультсериал
10.00 Тележурнал «Полезные открытия»
10.30 ВРЕМЕНА (повтор от 13.02.54)
11.00 «Мятежный духом». Телесериал
11.50 Топ - Новости
12.00 «Окаванго». Телесериал (США)

"ТНТ" (51 ДМВ)
05.55 «Ну погоди!». Мультфильм
06.05 .«МОСКВА: инструкция по приме- 

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». Мультсериал
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Как гово-

"4 КАНАЛ*
06.00 Мультфильмы
06.30 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «Растем вместе!»

"РТК"
—----- ............................................................. ■■
06.00 С^риаК «МбРК И^АЙНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 Журнал «ДЕТАЛИ УТРОМ»
09.30 Комедия «САЙМОН4 ГОВОРИТ»

жАТН<г —1

07.00 «10 Sexy»
07.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.15 «Деньги». Аналитическое обозре­

ние
08.40 «PRO-Обзор»
09.00, 09.30, 10.0І, 10.10, 11.00, 13.00,

13.30, 14.00 Новости РБК-ТВ
09.10 Рынки
09.15 Утро делового человека

"ЭРА-ТВ*
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. Пря­

мой эфир
08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 «Art коктейль» (повтор)

"ТВЦ*
07.00 «Настроение»
09.00 «Епархия. События недели»
09.30 «Настроение»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесери­

ал (Мексика)
11.45 «Нож в облаках». Телесериал
12.35 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское

"СТУДИЯ-41*
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)^
09.25 Алексей Гуськов, Ролан Быков в 

приключенческом фильме «ЗОЛОТОЕ 
ДНО» (РОССИЯ, 1995 г.)

11.05 Юмористическая программа «КА-»цту*-*твз*
08.00 Документальный сериал «В ОГНЕ»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ» ~
09.30 Шарлотта Бриттейн в комедийной 

мелодраме «ТАЙНОЕ ОБЩЕСТВО»
11.30 Джо Мантенья в криминальной ко-

___________________________ 7* “Ч________________
тальный фильм

14.10 Город женщин
15.00 Новости (с сѵбтитоами)

понедельник Jiл февраля
15.20 
16.20
16.50 
18.00
18.20

кая 
18.50 
19.00 
20.00 
21.00

Сериал «Ьерег мечты» 
«Угадай мелодию» 
«Большая стирка» 
Вечерние новости (с субтитрами) 
«Шутка за шуткой». Юмористичес-

программа 
Выборы-2004
Сериал «Клон» (2003 год) 
Жди меня
Время

:--------- —

21.30ѵ Премьера. «Улицы разбитых фона­
рей-5». Многосерийный фильм

22.40 Криминальная Россия. «Евроре­
монт для убийцы». 1-я серия

23.10 Премьера. «Алексей Косыгин». 
Документальный фильм

23.50 Искатели. «Александр 1. Тайна от­
речения»

00.20 «Формула власти». Премьер-ми-

нистр Венгрии
00.50 «Русский экстрим»
01.20 Мэг Райан, Гвинет Пэлтроу в филь­

ме «Плоть от плоти»
03.20 Обезьяна - друг человека в коме­

дии «Рожденные дикими»
05.00 Новости
05.05 Новые чудеса света. «Купол тыся­

челетия»

11.20
11.50
12.50
13.50, 
14.00
14.10
14.30
15.30
16.40
17.00

ВЕСТИ-Урал
«Что хочет· женщина»
ВЕСТИ НЕДЕЛИ

16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
ВЕСТИ
ВЕСТИ-Урал
«Частная жизнь». Ток-шоу
Телесериал «Возвращениё Мухтара»
ВЕСТИ-Урал
ВЕСТИ

17.10 Детектив «Кобра. Антитеррор». 
«Венок сонетов»

18.00 ' Телесериал «Небо в горошек»
18.55 Сериал «Тайны следствия-2. Паде­

ние»
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 Телесериал «Повторение пройден­

ного»

22.00 Телесериал «Вокзал»
23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 Телесериал «Идиот»
00.25 К 100-летию А.Н.Косыгина. «Чужой 

среди своих»
01.15 «Синемания»
01.45 Комедия «Крылышко или ножка?»
03.30 «Дорожный патруль»
03.40 Канал «Евроньюс»
04.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

10.25
12.00
20.30
14.35
15.00
15.35
17.00

«Намедни»
«Сегодня»
Боевик «В ОСАДЕ-2» (США)
«Протокол»
«Сегодня»
Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО» 
«Сегодня»

17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО» (США)

18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.35 Сериал «СТИЛЕТ», 9 серия
20.45 Остросюжетный сериал «Я ВСЕ 

РЕШУ САМА», 9 серия

22.00 «Сегодня»
22.30 «КРАСНАЯ СТРЕЛА»
22.40 Сериал «БЕЗ СЛЕДА. ПОЛУНОЧ­

НОЕ СОЛНЦЕ» (США)
23.50 Детективный сериал «СТИЛЕТ»
01.00 «СТРАНА И МИР». Главные собы­

тия дня

(США, 1958). Режиссер К.Найби
14.30 «Век Русского музея». Авторская 

программа В.Гусева
15.00 «Медвежонок». Мультсериал (Ка­

нада, 1996)
15.30 ЗА СЕМЬЮ ПЕЧАТЯМИ. Телевикто­

рина для старшеклассников
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

Александр Фадеев,Константин Симонов
16.55^ «Отпуск в ноябре». Документаль­

ный фильм. Режиссер П.Медведев
17.15 «Кто. в доме хозяин»

17.45 «Искусство дизайна». Докумен­
тальный фильм (Канада, 2002)

18.30 «Соль». Музыкальный журнал
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 КТО МЫ? «Царь и Дума»
19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал 

(США, 1958). Режиссер К.Найби
20.45 Ток-шоу «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ» с 

Татьяной Толстой и Дуней Смирновой
21.40 «Тем временем» с Александром 

Архангельским. Информационно-анали­
тическая программа

22.25 «Двадцать минут с ангелом». 
Фильм-спектакль по произведениям 
А.Вампилова. Режиссер Е.Падве

23.30 «Профессия, смехач». В.Хенкин
00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ ’
00.25 «Кто там ...»
00.50 ЧЕРНЫЙ КВАДРАТ. Интеллектуаль­

ное ток-шоу
01.40 Программа передач
01.45 «Вратарь».Художественный фильм 

(Ленфильм, 193о). Режиссер С.Тимо­
шенко

10.30 «Депутатская неделя»
10.45 Погода на «ОТВ»
11.00 «Цена вопроса»
11.30 ЕВРОНЬЮС
16.00 Хит-парад «Пять с плюсом»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 «ВЫБОРЫ-2004.»
19.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Диабет»
19.45 «Коллекция удивительного»

20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.45 «Коллекция удивительного»
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Минувший день»
22.40 «Автобан»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН»
23.45 «Колеса-блиц»

00.00 
01.00 
01.15
01.30 
02.00 
02.30 
03.30
04.00 
04.30 
05.00 
05.30

ВВС World 
«Автобан»_ 
«Минувший день» 
«Новости «Ровно 8» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1 /2» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС

12.25 «Экспедиция. Полярное кольцо»
12.30 «Выше и дальше»
13.00 «Единый государственный экзамен. 

Русский язык». «Глагол. Деепричастие»
13.30 «Секретный полигон»
14.00 «Пятый угол» (повтор от 14.02.04)
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Карибская кухня»
15.00 «Телешоп»
15.30 Документальный сериал «Машины 

времени». «Закрытое небо»
16.00 «Хитрые штучки»
16.30 «Телемагазин»
17.00 «Выше и дальше»
17.30 «Окаванго». Телесериал (США)

17.55 «Экспедиция. Полярное кольцо»
18.00 «Единый государственный экзамен.

Русский язык». «Глагол. Деепричастие»
18.40 «Канал ОР»
19.00 «Культура в фокусе»
19.30 «В мире дорог»
20.00 Новости епархии
20.15 Минувший день
20.30 Времена. Крупным планом
21.00 Ночные новости
21.20 «Астропрогноз» на 17.02.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости Епархии (повтор)
22.45 Тележурнал «Полезные открытия».

«Топ - Советы», «АвтореалИст»

23.00 
23.20
23.30 
00.00

том 
00.30 
01.00 
01.30 
02.10 
02.35 
02.45 
02.55 
03.00 
04.00 
04.30

«Новости высоких технологий»
Топ - Новости
«Мир «Тек ТВ»
«Путешествия и традиции». С Бер-
Вулфом
«Страна насекомых»
«Медицинские детективы»
«Культура в фокусе»
«Хитрые штучки»
«Новости высоких технологий»
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз» 
«Мятежный духом». Телесериал 
«Секретный полигон» 
«Европа сегодня»

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти 

детки»
08.30 «Мамина школа»
08.45 «ТВ-клуб»
08.50 «Наши песни»
09.00 «Завтрак с Дискавери»
09.30 «Неизвестная планета»
10.00 «Собака на игре в кегли». Комедия
12.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар-

нольд!»
12.40 w «Никелодеон на ТНТ»: «Дикая се­

мейка Торнберри»
13.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Любовь и тайны Сансет Бич». Те­

лесериал
15.00 «Саша + Маша». Комедия
15.30 «Моя родня». Комедия
16.00 «Саша + Маша». Комедия

17.00 «Окна». Ток-шоу
18.00 «Цена любви». Док. детектив
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30, 00.00 «МОСКВА: инструкция по при­

менению»
20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 «Саша + Маша». Комедия
22.00 «ТНТ-комедия». «Акселератка»
00.30 «Наши песни»
00.40 «Окна» (повтор от 17.00). Ток-шоу

09.20 «Моя фигура»
09.30 Мелодрама «ВАЛЕНТИН» (2003 г., 

Аргентина)
11.30 Мультфильмы
12.00 Новости. Документы «Исключи­

тельная мера»
12.15 Концерт «Кинопробы»

13.45 Драма «РАБА ЛЮБВИ» (СССР)
15.30 Трагикомедия «СВАДЬБА» (Россия)
18.00 Лучшие российские сериалы. Де­

тективный сериал «ЗОЛОТО ЮГРЫ»
19.00 НОВОСТИ
19.30 ПРЕМЬЕРА! Мелодраматический 

сериал «ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ ОФИЦИАЛЬ-

НЫХ ЛИЦ» (2003 г., Россия)
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Шэрон Стоун в комедии «СИМПА-

ТИКО» (1999 г., США)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 Документальный детектив

11.30 Сериал «НЕСЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 «Служба спасения. Екатеринбург.»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Мультипликационный фильм
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»

16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ» (США, 1979-2000 г.)

17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Сериал «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН - 2»
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир с 

А.Чернецким
20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»

21.00 Боевик с элементами комедии «НА 
ЖИВЦА» (США, 2000 г.)

23.00 Комедийная программа «ОСТО­
РОЖНО, МОДЕРН-2»

23.30 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­
ЛЕНИИ»

00.00 Сериал «»АНДРОМЕДА»
01.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
01.25 Детективный сериал «18 КОЛЕС 

ПРАВОСУДИЯ»

09.50 Деловая литература
11.30 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
12.00 .Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ» 

(Мексика, 1995), 43-я серия
12.40 Зарубежный бизнес
13.35 В фокусе
14.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
14.30 «LOVE STORY»
15.00 «СВ-ШОУ» с Веркой Сердючкой
15.30 «НАПРОСИЛИСЬ»
16.00 «Я ВЫБИРАЮ!»
16.30 Стефано Аккорзи, Стефания Сан-

дрелли в романтической мелодраме 
«ПОСЛЕДНИЙ ПОЦЕЛУЙ» (Италия, 
2002)

18.30 «АТНовости»
19.00 «PRO-Обзор»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»
21.00 Леонардо ДиКаприо в драме «ПОЛ­

НОЕ ЗАТМЕНИЕ» (США-Англия, 1997)
23.00 «АТНовости»

23.30 «Деньги». Информационный вы­
пуск

23.35 «Деньги». Аналитическое обозре­
ние

00.00 «ДИСКОТЕКА 80-х» с Сергеем Ми­
наевым

01.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.00 «PRO-новости»
02.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы
03.15 «Шейкер» - нон-стоп русских и за­

падных клипов

09.30
10.00
12.00
12.30
13.00
14.00
15.00
16.00
16.30

Утренняя Ru_zone 
MTV Акселератор 
News Блок Weekly 
Городские легенды | 
Сводный чарг 
Ru zone
MTV Пульс 
«Дарья». Мультфильм 
вПролете

17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS Чарт
19.00 MTV Пульс
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
19.45 MTV Пульс
20.00 Давай на спор!
20.30 Шоу Уэйда Робсона
21.00 20-ка Самых Самых
22.00 Ru_zone

22.30
23.00
23.30
23.45
00.00
00.30
01.00
01.30
03.00

Доступ к телу
«FREE ZONE» - Вечерняя версия 
News Блок
Запой-ка!
Юентификация
По домам!
MTV Mash
MTV Пульс
MTV Бессонница

13.15 Телеканал «Дата»
14.15 «Постскриптум»
15.10 «Опасная зона»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кресс». Детективный 

сериал (Германия]
17.20 «Войди в свои дом»
17.30 М/ф
18.00 «Наш сад»
18.20 Гороскоп

18.25 Прогноз погоды
18.30 «Только для мужчин»
19.00 «Прорыв»
19.25 ВЫБОРЫ- 2004
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.30 «Есть разговор»
20.45 «Нужные вещи»
21.00 «Мода нон-стоп»
21.30 М/ф
21.45 Гороскоп

21.50
21.55
22.55
00.00
00.45
01.20
01.50
02.10
02.30
03.05

ка»

Прогноз погоды 
«Приключения мага». Телесериал 
«Нож в облаках». Телесериал 
СОБЫТИЯ. Время московское 
«Особая папка» 
«Времечко» 
«Петровка, 38» 
25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ 
«Очевидное-невероятное» 
«Поэтический театр Романа Виктю-

ЛАМБУР»
11.35 Музыкальная программа «41 ХИТ»
14.10 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА» (США-Канада, 1996 г.)
15.05 Жан Рено в приключенческом бое­

вике «ВАСАБИ»
16.50 Программа «КУХНЯ»
17.15 ПОГОДА
17.20 Олег Меньшиков, Леонид Броневой
18.40 Фильм «Будьте здоровы»
18.55 Информационная программа «День

города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир с
20.00 «?УССКИЙ ЭКСТРИМ». Затонув­

шие корабли
20.30 Дженнифер Лопес, Мэттью МакКо- 

нохи в комедийной мелодраме «СВА­
ДЕБНЫЙ ПЕРЕПОЛОХ» (США, 2000 г.)

22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­
ледние события»

23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА» (США-Канада, 1996 г.)
00.15 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.30 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

медии «ДЖЕРРИ И ТОМ»
13.30 Жан-Поль Бельмондо, Ален Делон 

и Жерар Депардье в комедии «АКТЕ­
РЫ»

15.30 «Новости ЦТУ.ги». Информацион­
ная программа

15.40 «32-битные сказки»
16.00 Алексей Локтев, Никита Михалков

и Галина Польских в киноповести «Я 
ШАГАЮ ПО МОСКВЕ»

17.30 Ричард Гир и Лора Линни в мисти­
ческом триллере «ЧЕЛОВЕК-МОТЫЛЕК»

20.00 «Новости ЦТУ.ги». Информацион­
ная программа

20.25 «БУМЕРАНГ»
20.40 Документальный сериал «БОРЬБА

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
21.00 Дольф Лундгрен в приключенчес­

ком боевике «УРОК ВЫЖИВАНИЯ»
23.00 «Новости ЦТУ.ги». Информацион­

ная программа
23.30 Джефф Фэйхи и Пирс Броснан в 

фантастическом триллере «ГАЗОНО- 
КОСИЛЬЩИК»

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
6.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
09.00 Новости
09.05 «Улицы разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм
10.10 Сериал «Клон» (2003 год)
11.10 «Шутка за шуткой»
11.40 Дисней-клуб: «Ким Пять-с-плю- 

сом»
12.00 Новости

КАНАЛ "РОССИЯ*
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Телесериал «Повторение пройден­

ного»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.20 ВЕСТИ-Урал

"НТВ*
06.00 Утро на НТВ
08.50 Остросюжетный сериал «Я ВСЕ 

РЕШУ САМА»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «ДИКИИ МИР, МИШКА НА СЕВЕ­

РЕ». Экспедиция Тимофея Баженова

*КУЛЬТУРА"/НТГ
07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
11.05 95 ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ЕЛЕНЫ 

КУЗЬМИНОЙ. «Одна». Художественный 
фильм (Союзкино, 1931). Режиссеры 
Г.Козинцев, Л.Трауберг

12.25 «Энди Пенди». Мультсериал

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 «СОБЫТИЯ»
06.30 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World,
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 «Новости 9 1/2»

"10 КАНАЛ*
06.55 «В мире дорог» (повтор от 16.02.04) 
07.10 Ночные новости (повтор от 16.02.04). 
07.25 Новости епархии (повтор от 16.02.04) 
07.40 Минувший день (повтор от 16.02.04) 
07.55 «Астропрогноз»,на 17.02.04
08.00 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Маяк Солти». Мультсериал
10.00 Тележурнал «Полезные открытия» 
10.30 Времена. Крупным планом
11.00 «Мятежный духом». Телесериал
11.50 Топ - Новости

"ТНТ* (51 ДМВ)
05.55 «Ну погоди!». Мультфильм 12
06.05 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». Мультсериал
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Как гово-

> "4 КАНАЛ"
06.00 новое™. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 

16 февраля)
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 

эфир положительных эмоций) ·
09.00 .Смехопанорама. Е.Петросяна
09.30 «Пока все дома»
10.00 «Смак»

06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» 
--------------------—

07.00 «10 Sexy»
07.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.40 «PRO-Новости»
09.00, 09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 13.00,

13.30, 14.00 Новости РБК-ТВ
09.10 Рынки

"ЭРА-ТВ*
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. Пря­

мой эфир
08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод-

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Акселератор

07.00 «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесери­

ал (Мексика)
11.45 «Нож в облаках». Телесериал
12.35 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.05 «Момент истины»
15.05 «Доходное место»

"СТУДИЯ-41*
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Детектив «СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. Дело И 23. ТРЕТЕИСКИИ СУДЬЯ» 
[РОССИЯ, 2002 г.). 1 серия

10.15 «День города»
10.35 «КАЛАМБУР»
11.05 Программа «ВКУС ЖИЗНИ»

*111^***^^ '

"REN-TV*
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал « Деннис-непоседа» 

(США). 5 с.
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (США). 216 с.
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы» 
И. 24 с.

‘лесериал « Секретные материа- 
. лы» (США). 25 с.

09.30 Информационная программа «24»

"ЕРМАК* (12 МВ)
07.00 Мультфильмы
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
09.15 Русский сериал «КОДЕКС ЧЕСТИ»

09.50 «Неделя» с Марианной Максимов­
ской

10.50 «Творческий вечер Семена Альто­
ва»

12.00 Документальный фильм «Дикая 
планета»: «Эти эксцентричные люди» 
(США). 5 с.

12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Телесериал «Агент национальной 

безопасности». 2 с.
15.15 Комедийный сериал «Дружная се-

10.25 Художественный фильм «СЕСТРИЧ­
КИ ЛИБЕРТИ»

12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ. 

DISCOSTAR»
14.40 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.45 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
16.15 Программа «МИРОВАЯ РЕКЛАМА»
16.50 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ-

мейка». 20 с.
16.15 Мультсериал «Рыцари света» 

(США)! 17 с.
16.40 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (США). 216 с.
17.00 Молодежный сериал «Мятежный 

дух» (Аргентина). 21 с.
18.00 Комедийный сериал «Агентство». 

■21 с.
18.30 Комедийный сериал «Вовочка-2». 8 

с.
19.00 Телесериал «Секретные материа- 

выь
17.50 Русский сериал «КОДЕКС ЧЕСТИ»
19.00 «Информационная программа 

ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ВОСКРЕШАЯ МЕРТ­

ВЫХ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 «НОВОС™ БИЗНЕСА»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО-

лы> (США). 26 с.
20.00 Мультсериал «Футурама» (США)
20.30 Информационная программа «24»
21.00 Телесериал «Агент национальной 

безопасности». 3 с.
22.10 Фильм ужасов «Комодо - остров 

страха» (США)
00.10 Информационная программа «24»
00.30 Мультсериал «Саус Парк» с Гобли­

ном (США). 1 с.
00.55 «Лучшие шоу мира» с Урмасом 

Оттом

ВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «НОВЫЕ 

РОБИНЗОНЫ»
00.10 «Информационная программа 

ДЕНЬ»
00.45 «ПЛЭИБОИ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Музыкальная программа «ИТѴ. 

РиэТОР-ЗО»

07.30 «Новости ЦТУ.ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»

"REN-TV*
Профилактические работы до 16.05
І6.10 Мультсериал «Рыцари света» 

(США). 18 с.
16.40 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (США). 217 с.

"ЕРМАК* (12 МВ)
06.30 «НОВОСТИ БИЗНЕСА»
07.00 Мультфильмы
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­

влечения
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
19.00 - Премьера мелодраматического сериала «КЛОН» (Бразилия, 

2002). Всего 250 серий. Режиссер - Жайме Монжардин. В ролях: Джо­
ванна Антонелли, Мурилу Бенисиу, Вера Фишер, Реджиналду Фариа, Сте- 
ниу Гарсия, Далтон Виг. История любви длиною в жизнь. Восемнадцати­
летняя бразильянка Жади после смерти матери переезжает в Марокко к 
своему дяде. Вначале жизнерадостной девушке неуютно в чужом мире: 
ей мучительно трудно привыкать к новому дому, другой культуре. Но 
вскоре она встречает свою любовь: молодого бразильца Лукаса, при­
ехавшего в Марокко вместе с отцом-предпринимателем и братом-близ­
нецом. Лукас и Жади влюбляются друг в друга с первого взгляда...

«РОССИЯ»
18.00 - «ПРЕМЬЕРА». Начало мелодраматического сериала «НЕБО В 

ГОРОШЕК» (Россия, 2003). Всего 8 серий. Режиссер - Владимир Балка-

шинов. В ролях: Наталья Вдовина, Марина Александрова, Андрей Сами- 
нин, Алексей Богданович, Виктор Степанов, Сергей Степанченко, Марк 
Рудинштейн. Героиня уезжает из Москвы в небольшой городок. Здесь 
она решает открыть свое дело - игорный клуб. Не всем эта затея прихо­
дится по душе, но энергия молодой женщины помогает справиться со 
всеми проблемами.

20.55 - Начало мелодраматического сериала «ПОВТОРЕНИЕ ПРОЙ­
ДЕННОГО» (Россия, 2003). Всего 4 серии. Режиссер - Игорь Москвитин. 
Композитор - Игорь Корнелюк. В ролях: Анна Самохина, Татьяна Колга­
нова, Артур Ваха, Михаил Морозов, Алексей Федотов, Артем Алексеев. 
Столичная телезвезда Ирина Полянская приезжает в отпуск в родной 
городок. Она недавно рассталась с мужем, а сын уехал учиться в част­
ную школу в Лондон. Душевную неустроенность скрашивает встреча с 
тремя бывшими одноклассниками, некогда влюбленными в Ирину.

________________________X“
12.20 Фильм «Отряд специального назна­

чения». 2-я серия
40 «СкЛМАП»

вторник ■ 7 1 февраля
14.10 
15.00 
15.20
16.20 
16.50 
18.00
18.20 
18.50 
19.00

Город женщин
Новости (с субтитрами)
Сериал «Берег мечты» 
«Угадай мелодию» 
«Большая стирка» 
Вечерние новости (с субтитрами) 
«Кумиры». Ольга Волкова 
Выборы-2004 
Премьера сериала «Клон»

19.50 «Моя граница». Фильм
21.00 Время
21.30 Премьера. «Улицы разбитых фона­

рей-5». Многосерийный фильм
22.40 Тайны века. «Иосиф Сталин. Стро­

ка в завещание»
23.30 Ночное «Время»
00.00 «На футболе» с Виктором Гусевым

00.30 «Сканер»
01.00 «Подводный мир Андрея Макаре­

вича»
01.30 Детектив «Покинутая» (2002 год)
03.00 Комедия «Непропеченный»
04.30 Сериал «Шпионка»
05.00 Новости
05.05 Сериал «Шпионка». Окончание

11.50 «Что хочет женщина»
12.50 Телесериал «Вокзал»
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 ВЕСТИ-Урал
14.30 «Частная жизнь»
15.30 Телесериал «Возвращение Мухтара»
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ
17.10 Детектив «Кобра. Антитеррор». 

«Венок сонетов»

18.00 Телесериал «Небо в горошек»
18.55 Сериал «Тайны следствия-2. Паде­

ние»
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 Анна Самохина в телесериале «По­

вторение пройденного»
22.00 Телесериал «Вокзал»
23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 Евгений Миронов, Владимир Маш­

ков, Лидия Вележева, Инна Чурикова,

Олег Басилашвили, Владимир Ильин и 
Александр Лазарев-мл. в телесериале 
«Идиот»

00.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.40 Тобиас Моретти в приключенчес­

ком фильме «Тайны мумии»
02.45 «Дорожный патруль»
03.00 «Агентство одиноких сердец»
03.25 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ 

«Ангелы Чарли» (США)
04.10 «Навеки Джулия». Телесериал (Ар­

гентина, 2002 г.)

11.15
12.00
12.30
14.35
15.00
15.35
17.00
17.30

Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ» 
«Сегодня»
Фильм «ЛЕТНИЙ ДОЖДЬ»
«Протокол»
«Сегодня»
Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
«Сегодня» »
Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ-

СТВО» (США) .
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.35 Сериал «СТИЛЕТ», 10 серия, зак­

лючительная
20.45 Остросюжетный сериал «Я ВСЕ 

РЕШУ САМА», 10 серия
22.00 «Сегодня»

22.35
22.45

НОВ
23.50
01.00

тия, 
01.35

«КРАСНАЯ СТРЕЛА»
Сериал «БЕЗ СЛЕДА. УЛИЦА КЛЕ- 

і» (США)
Детективный сериал «СТИЛЕТ»'
«СТРАНА И МИР»·. Главные собы-

цня
«КОМА. ЭТО ПРАВДА»

12.40 «Тем временем»
13.20 ЗНАМЕНИТЫЕ АРИИ. Дж.Адамс. 

«Младенец Христос»
13.35 «Перри Мэйсон».Телесериал 

(США, 1958
14.30 ПЯТОЕ ИЗМЕРЕНИЕ. Авторская 

программа И.Антоновой
15.00 «Медвежонок». Мультсериал
15.35 ПЕРЕПУТОВЫ ОСТРОВА. Телеигра 

для школьников
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

Натан Эйдельман
16.40 «Александр II». Документальный

фильм. Режиссер К.Артюхов
17.50 «Власть факта»
18.20 «Собрание исполнений». Дирижи­

рует М.Горенштейн
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 «Есть упоение в бою...» Авторская 

программа Я.Гордина. Передача 8-я. «И 
каждый взял свой пистолет...»

19.50 «Перри Мэйсон».Телесериал 
(США, 1958)

20.45 Ток-шоу «ОРКЕСТРОВАЯ ЯМА». 
Ведущий А.Варгафтик

21.25 ЗНАМЕНИТЫЕ АРИИ. Дж.Адамс.

«Младенец Христос»
21.35 «Война и мир». Художественный 

фильм (Мосфильм, 1965). Режиссер 
С.Бондарчук.1-я серия. «Адрей Болкон­
ский»

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­
вом Флярковским

00.25 «Ночной полет»
00.50 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
01.20 Программа передач
01.25 «Одна». Художественный фильм 

(Союзкино, 1931)

10.00 
16.00
16.30 
16.45
17.00 
18.00
19.00 
19.15
19.30 
19.45
20.00

ЕВРОНЬЮС
Хит-парад «Пять с плюсом»
«В мире дорог»
Погода на «ОТВ»
ВВС World
«ВЫБОРЫ-2004»
«СОБЫТИЯ»
«Акцент»
«ТелеСа»
«Шестая графа. Образование»
«Новости «Ровно 8»

20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Минувший день»
22.40 «Автобан»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 «Копеса-бпиц»

00.00
01.00
01.15
01.30
02.00
02.30
03.30
04.00
04.30
05.00
05.30

ВВС World 
«Автобан» 
«Минувший день» 
«Новости «Ровно 8» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1 /2» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС

12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.25 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
12.30 «Выше и дальше»
13.00 «Единый государственный экзамен. 

Русский язык». «Причастие. Правописа­
ние -Н- и -НН- в различных частях речи»

13.30 «Экспедиция. Север»
14.00 «Новости высоких технологий»
14.15 Топ - Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Карибская кухня»
15.00 «Телёшоп»
15.30 «Медицина для детей»
16.00 «Хитрые штучки»
16.30 «Телемагазин»

17.00 «Выше и дальше»
17.30 «Окаванго». Телесериал (США)
17.55 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
18.00 «Единый государственный экзамен. 

Русский язык». «Причастие. Правописа­
ние -Н- и -НН- в различных частях речи»

18.40 «Канал ОР»
19.00 «Культура в фокусе»
19.30 «Карибская кухня»
20.00 Новости епархии
20.15 Минувший день
20.30 Времена. Крупным планом
21.00 Ночные новости
21.20 «Астропрогноз» на 18.02.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета

22.30 
22.45 
23.00 
23.20
2330 
00.00 
00.30 
01.00
01.30 
02.10 
02.35 
02.45
02.55 
03.00 
04.00 
04.30

Новости епархии (повтор) 
Тележурнал «Полезные открытия» 
«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости 
«Мир «Тек ТВ» 
«Путешествия и традиции» 
«Страна насекомых» 
«Медицинские детективы» 
«Культура в фокусе» 
«Хитрые штучки» 
«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости 
«Гастрономический прогноз» 
«Мятежный духом». Телесериал 
«Экспедиция. Север» 
«Цифровая Россия»

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти 

детки»
08.30 «ТВ-клуб»
08.50 «Наши песни»
09.00 «Завтрак с Дискавери»
09.30 «Неизвестная планета»
10.00 «Акселератка». Комедия
12.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»

12.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Дикая се­
мейка Торнберри»

13.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Любовь и тайны Сансет Бич». Те­

лесериал
15.00 «Шоу Бенни Хилла»
15.30 «Женские шалости». Комедия
16.00 «Саша + Маша». Комедия
17.00 «Окна». Ток-шоу

18.00 «Запретная зона»
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
20.00, 00.20 «Окна». Ток-шоу
21.00 «Саша + Маша». Комедия
22.00 «ТНТ-комедия». «Хорошо сидим!»
23.40 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.10 «Наши песни»

10.15 Мультфильмы
11.00 Детективный сериал «ЗОЛОТО 

ЮГРЫ» (Россия)
12.00 «Мегадром агента Z». Новости 

компьютерных игр
12.30 «МОТОР-ШОУ»
13.00 «Пока все дома»
13.30 Документальный детектив
14.00 Мелодраматический сериал «ЛИЧ-

НАЯ ЖИЗНЬ ОФИЦИАЛЬНЫХ ЛИЦ» 
(2003 г., Россия)

15.00 Шэрон Стоун в комедии «СИМПА- 
ТИКО» (1999 г., США)

17.15 «Смак»
17.30 «Смехопанорама» Е.Петросяна
18.00 Лучшие российские сериалы. Детек­

тивный сериал «ЗОЛОТО ЮГРЫ» (Россия)
19.00 НОВОСТИ

19.30 ПРЕМЬЕРА! Мелодраматический 
сериал «ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ ОФИЦИАЛЬ­
НЫХ ЛИЦ» І2003 г., Россия)

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Шэрон Стоун в мелодраме «КРА­

САВЧИК ДЖО» (2000 г., США)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий, 
00.05- Документальный детектив

09.30 Боевик «НА ЖИВЦА» 15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ» 21.00 Триллер «НЕРУШИМЫЕ УЗЫ»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 23.00 Мелодраматический сериал «СЕКС

КОРОЛЕВА ВОИНОВ» УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ» В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ» 17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ» 23.40 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
13.30 Программа «День города» 17.30 Сериал «ЧУДЕСА НАУКИ» 00.10 Сериал «АНДРОМЕДА»
13.45 Музыкальная программа 18.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ» 01.10 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА-
14.00 Программа мультфильмов 19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2» ЛЯХ»
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ» 19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» 01.35 Детективный сериал «18 КОЛЕС
14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ» 20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ» ПРАВОСУДИЯ»

09.15 Утро делового человека 16.00 «Кухня» 21.00 Джеймс Дин, Натали Вуд в драме
09.50 Деловая литература 16.15 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ» «БУНТАРЬ БЕЗ ИДЕАЛА» (США, 1955)
11.30 «ЕСТЬ ВОПРОС!» 16.45 Алисия Сильверстоун, Вуди Хар- 23.00 «АТНовости»
12.00 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ» рельсон, Джон Клиз в комедии «ХУЖЕ 23.30 «Деньги»

(Мексика, 1995), 44-я серия НЕ БЫВАЕТ» (США, 2002) 23.35 «Новости бизнеса»
12.40 Зарубежный бизнес 18.30 «АТНовости» 00.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
13.35 В фокусе ’ 19.00 «PRO-Новости» 02.00 «PRO-новости»
14.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов 19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!» 02.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
14.45 «ПЕРСОНАЛЬНЫЙ лИТ-ПАРАД» 19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ» 02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы
15.15 «ПОЕХАЛИ!» 20.00 «АТНовости» 03.15 «Шейкер» - нон-стоп русских и за-
15.45 «Fashion Time» 20.45 «2/3» ладных клипов

12.00 News Блок 18.00 SMS Чарт 23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
12.15 Запои-ка! 19.00 MTV Пульс 23.30 News Блок
12.30 По домам! 19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия 23.45 Запой-ка!
13.00 Позорная 10-ка 19.45 MTV Пульс 00.00 Большое кино: Клара и Дора «Бе-
14.00 Ru zone 20.00 Давай на спор! шеные бабки»
15.00 MTV Пульс 20.30 Шоу Уэйда Робсона 00.30 «Video Games Awards». Церемо-
16.00 «Паралитики». Мультфильм 21.00 Сводный чарт ния награждения
16.30 вПролете 22.00 «Art коктейль» (повтор) 02.30 MTV Пульс
17.00 Тотальное шоу 22.30 Hand Made 03.00 MTV Бессонница

15.10 «Петровка, 38» (США) сия). 6-я серия
15.30 «Деловая Москва» 19.15 ВЫБОРЫ - 2004 00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 20.00 СОБЫТИЯ. Время московское 00.40 «Отдел «X»
16.15, «Инспектор Кресс». Детективный 20.15 Новости 01.25 «Времечко»

сериал (Германия) 20.30 «Есть разговор» 01.55 «nejpOBKa, 38»
17.20 «Как добиться успеха. Доктор Бог- 20.45 «Секретные материалы. Расследо- 02.15 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос-

данов» вание ТВЦ» ковское
17.30 «Человек веры» 21.20 «Особая папка» 02.35 «Серебряный диск»
18.00 «Нужные вещи» 21.50 Гороскоп 02.55 «Подполье». Телесериал. 1-я се-
18.20 Гороскоп 21.55 Прогноз погоды рия
18.25 Прогноз погоды 22.00 ЛИЦОМ К ГОРОДУ 03.50 «Синий троллейбус». Телефон до-
18.30 «Тайны Ниро Вульфа». Телесериал 23.00 «Нож в облаках». Телесериал (Рос- верия для полуночников

11135 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ» 17.30 Олег Меньшиков, Леонид Броневой 20.30 Деннис Куэйд, Настасья Кински в
11.50 Музыкальная программа «41 ХИТ» в комедии «ПОКРОВСКИЕ ВОРОТА» военной драме «СПАСИТЕЛЬ» (США,
13.30 «РУССКИЙ ЭКСТРИМ». Затонув- (СССР, 1982 г.). 2 серия 1997 М

шие корабли 18.55 Информационная программа «День 22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос-
14.00 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ города» ледние события»

УБИЙСТВА» (США-Канада, 1996 г.) 19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
14.55 «День города» 19.00 23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ
15.05 Дженнифер Лопес, Мэттью МакКо- 19.25 ПОГОДА УБИЙСТВА» (США-Канада* 1996 г.)

нохи в „комедийной мелодраме «СВА- 19.30 Георгии Мартынюк, Леонид Канев- 00.15 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
ДЕБНЫИ ПЕРЕПОЛОХ» (США, 2000 г.) ский в детективе «СЛЕДСТВИЕ Bf ДУТ 00.30 «День города»

17.00 Программа «КУХНЯ» ЗНАТОКИ. Дело N 23. ТРЕТЕИСКИИСУ- 00.35 ПОГОДА
17.15 ПОГОДА ДЬЯ» (РОССИЯ, 2002 г.). 1 серия 00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

09.30 Джо Мантенья в криминальной ко- 16.00 Жерар Депардье и Ума Турман в ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
медии «ДЖЕРРИ И ТОМ» исторической драме «ВАТЕЛЬ» 21.00 Жан-Поль Бельмондо, Ален Делон

11.30 Шарлотта Боиттейн в комедийной 18.30 Василий Ливанов и Виталий Соло- и Жерар Депардье в комедии «АКТЕ-
мелодраме «ТАЙНОЕ ОБЩЕСТВО» мин в детективе «ШЕРЛОК ХОЛМС И РЫ»

13.30 Алек Болдуин и Ребекка Де Мор- ДОКТОР ВАТСОН. СОБАКА БАСКЕРВИ- 23.00 «Новости ЦТУ.ги». Информацион-
нэй„в приключенческом боевике «ХИТ- ЛЕЙ», 1 серия ная программа
РЫЙ ВОР» 20.00 «Новости ЦТУ.ги» 23.30 Алек Болдуин и Ребекка Де Мор-

15.30 «Новости ЦТУ.ги». Информацион- 20.25 «БУМЕРАНГ» нэй„в приключенческом боевике «ХИТ-
ная программа 20.40 Документальный сериал «БОРЬБА РЫЙ ВОР»

17.00 Молодежный сериал «Мятежный лы» (США). 27 с. 00.30 Мультсериал «Саус Парк» с Гобли-
дух» (Аргентина] 20.00 Мультсериал «Футурама» (США]. ном (США), z с.

18.00 Комедийный сериал «Агентство». 20.30 Информационная программа «24»^ 01.05 Документальный фильм «Проект
22 с. 21.00 Телесериал «Агент национальной «Отражение»: «Возвращение коман-

18.30 Комедийный сериал «Вовочка-2». безопасности». 4 с. w дарма» REN-TV
9 с. 22.10 Боевик «Контракт на убийство» 02.00 «Час суда»

19.00 Телесериал «Секретные материа- 00.10 Информационная программа «24» 02.45 Ночной музыкальный канал

ВОСТЕЙ»
09.15 Русский сериал «КОДЕКС ЧЕСТИ»
10.25 Художественный фильм «ВИНОВА­

ТА ЛИ Я»
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ. 

ѴѴЕ5ТОР-20»
14.40 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»

15.45 Документальная программа «ЖЕН- 
ЩИНЬІ ПРЕЗИДЕНТА»

16.50 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­
ВЫЕ»

17.50 Русский сериал «КОДЕКС ЧЕСТИ»
19.00 «Информационная программа 

ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»

21.15 Телесериал «НЯНЯ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «РОЗЫ, 

СОРВАННЫЕ ВЕТРОМ»
00.10 «Информационная программа 

ДЕНЬ»
00.45 «ПЛЭЙБОЙ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»

Телеомонс
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

01.30 - Детектив «ПОКИНУТАЯ» (США, 2002). Режиссер - Стивен Гаген. 
В ролях: Кэти Холмс, Бенджамин Братт, Чарли Ханнэм, Зоуи Дешанель, Фред 
Уорд. Детективу Уэйду Хэндлеру «передают по наследству» дело о пропав­
шем студенте Ларкине, который таинственно исчез два года назад. Зацепок· 
нет никаких, но бывшая подружка пропавшего неожиданно сообщает Уэйду, 
что недавно видела Ларкина на улице. Правда ли это, и какую роль играет 
девушка во всей этой истории?

«РОССИЯ»
00.40 - «ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС». Мистический триллер «ТАЙНЫ МУМИИ» 

(Германия, 2001). Режиссер - Курт Фаудон. В ролях: Тобиас Моретти, Катя 
Вайтценбок, Бенджамен Сэдлер. При обследовании подземных вод совре­
менного мегаполиса аквалангист случайно обнаруживает древнейший го­
род. Он находит таинственный амулет, с помощью которого можно узнать 
страшные тайны прошлого.

«НТВ»
12.30 - Мелодрама «ЛЕТНИЙ ДОЖДЬ» (Россия, 2002). Режиссер - Алек­

сандр Атанесян. В ролях: Евгения Трофимова, Константин Соловьев, Инна 
Гомес, Андрей Панин, Марк Рудинштейн. Талантливый хирург, отдающий 
все время работе, не может наладить свою личную жизнь. Но случайное 
знакомство с милой девушкой, приехавшей ненадолго в Москву, изменяет 
судьбы героев.

«КУЛЬТУРА»
11.05, 01.25 - «95 ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ЕЛЕНЫ КУЗЬМИНОЙ». Соци­

альная драма «ОДНА» («Союзкино», 1931). Режиссеры - Григорий Козинцев, 
Леонид Трауберг. Композитор - Дмитрий Шостакович. В ролях: Елена Кузь­
мина, Петр Соболевский, Сергей Герасимов, Янина Жеймо, Борис Чирков. 
В первые годы Советской власти молодая учительница приезжает работать 
в далекий алтайский край. Здесь ей приходится вступить в противоборство 
с местными кулаками.
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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
06.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
09.00 Новости
09.05 «Улицы разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм
10.10
11.10
11.40
12.00
12.20

Сериал «Клон» (2003 год) 
«Кумиры». Ольга Волкова 
Дисней-клуб: «Чудеса на виражах» 
Новости
Приключенческий фильм «Отряд

КАНАЛ "РОССИЯ*
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.В, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Анна Самохина в телесериале «По­

вторение пройденного»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.20 ВЕСТИ-Урал

специального назначения». 3-я
13.40 Искатели. «Ледовое побоище»
14.10 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию» с Валдисом

Пельшем
16.50 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости-(с субтитрами)
18.20 Смехопанорама Евгения Петрося-

на
18.50 Выборы-2004
19.00 Премьера сериала «Клон»

11.50 «Что хочет женщина»
12.50 Телесериал «Вокзал»
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 ВЕСТИ-Урал
14.30 «Частная жизнь». Ток-шоу с Влади-

среда 18 февраля "ПЕРВЫЙ КАНАЛ*

*НТВ*
06.00
08.50
10.00
10.25

пья
11.15

Утро на НТВ
Сериал «Я ВСЕ РЕШУ САМА» 
«Сегодня утром» 
«КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК. Ната-

Сенчукова - Виктор Рыбин»
Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

КУЛЬТУРА*/НТТ
07.00
10.00
10.20
10.25
10.35

«ЕВРОНЬЮС»
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
Программа передач
«Порядок слов». Книжные новости

____ «Наедине с природой». Докумен­
тальный сериал (Великобритания)

11.05 «Ленинградская симфония».Худо­
жественный фильм (Мосфильм, 1957). 
Режиссер З.Аграненко

12.40 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Энди
Пенди». Мультсериал

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 
06.30
06.50 
06.55 
07.00 
08.00
08.15 
08.30
09.00

«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС World, 
«Минувший день» 
«Колеса-блиц» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1 /2»

"10 КАНАЛ*
07.10 Ночные новости (повтор 

(повтор 

(повтор

ОТ
17.02.04)

07.25 Новости епархии
17.02.04)

07.40 Минувший день
17.02.04)

07.55 Астропрогноз на 18.02.04
08.00 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

(повтор от 17.02.04)
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости

от

от

09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Маяк Солти». Мультсериал

10.1
(США). «Неудавшийся день рождения» 
.00 Тележурнал «Полезные открытия». 
«Библиофильтр», «Топ - Советы», «Ав-

ТНТ* (51 ДМВ)
05.55 «Ну погоди!». Мультфильм
06.05 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». Мультсериал
07.05 «Глобальные новости». Авторская 

программа Павла Глобы
07.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар-

- "4 КАНАЛ*
06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 

17 февраля)
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 

эфир.положительных эмоций)
09.00 Лу.чшие российские сериалы. Де-

"РТК*
06.00 Приключенческий сериал «МОРК И 

МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал^ «ДРУЗЬЯ»
08.00 Мелодраматический сериал «БЕД-

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)

"АТН*
07.00 

пы
07.10 
08.00 
08.30
08.40

«10 Sexy» - самые сексуальные кли-

«Наше» - нон-стоп русских клипов
«АТНовости»
«Деньги»
«PRO-Новости»

-ЭРЛ-ТВ*
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. Пря­

мой эфир
08.30 МТУ Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone

"ТВЦ
07.00 
10.45
10.55

ал
11.45

«Настроение»
«Газетный дождь»
«Страсти по Саломее». Телесери- 

(Мексика)
____ «Нож в облаках». Телесериал (Рос­

сия). 6-я серия
12.35 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»

"СТУДИЯ-41*
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
09.25 Программа «КУХНЯ»
09.50 Информационная программа «День 

города»

"ЦТУ^-^ТВЗ"
07.30 «Новости ЦТУ.ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»

"МИ-ТУ*
06.30 Медицинская программа «36,6»
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа» 

' (США). 6 с.
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (США). 218 с.
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы» 
И. 25 с.

»лесериал «Секретные материа-

ЕРМАК* (12 МВ)
07.00 Мультфильмы
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­

влечения

миром Молчановым и Ликой Кремер
15.30 Телесериал «Возвращение Мухтара»
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ
17.10 Детектив «Кобра. Антитеррор». 

«Венок сонетов»

12.00 «Сегодня»
12.30 Николай Рыбников, Евгений Евстиг­

неев и Светлана Светличная в фильме 
«ИМ ПОКОРЯЕТСЯ НЕБО»

14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»

12.55 Ток-шоу «ОРКЕСТРОВАЯ ЯМА».
Ведущий А.Варгафі

13.35 «Праздник Hi
ІТИК

Праздник Нептуна». Художе­
ственный фильм (Ленфильм, Мос­
фильм, 1986). Режиссер Ю.Мамин 
.30 ѵ СТРАНСТВИЯ МУЗЫКАНТА. Веду­
щий С. Владимирский

15.00 «Медвежонок». Мультсериал (Ка- 
-нада, 1996)

15.35^ КИНО - ДЕТЯМ. «Повелитель мол­
ний». Телесериал (Великобритания-Ка- 
нада, 2002). Режиссер С.Раит

16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК.

14.:

Профилактические работы 10.00 * 16.00
Хит-парад «Пять с плюсом» 
ЕВРОНЬЮС16.30 

17.00 
18.00
19.00 
19.15 
19.30
19.50 
20.00 
20.30

ВВС World 
«ВЫБОРЫ-2004» 
«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
«Культурная среда» 
Погода на «ОТВ» 
«Новости «Ровно 8» 
Погода на «ОТВ»

тореалист»
10.30 Времена. Крупным планом (повтор 

от 17.02.04)
11.00 «Мятежный духом». Телесериал 

(США)
11.50 Топ - Новости
12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.25 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
12.30 «Выше и дальше»
13.00 «Единый государственный экзамен. 

Русский язык». «Служебные части речи. 
Предлоги. Союзы. Их правописание»

13.30 «Мы пришли с моря»
14.00 «Новости высоких технологий»
14.15 Топ - Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Карибская кухня»
15.00 «Телешоп»«Телешоп»

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Как гово­

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти 

детки»
08.30 «ТВ-клуб»
08.50 «Наши песни»
09.00 «Завтрак с Дискавери». Познава­

тельная передача
09.30 «Неизвестная планета». Познава-

тективный сериал «ЗОЛОТО ЮГРЫ» 
(Россия)
10.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ 

ДО 16.00
16.00 Мелодраматический сериал «ЛИЧ­

НАЯ ЖИЗНЬ ОФИЦИАЛЬНЫХ ЛИЦ» 
(2003 г., Россия)

09.00 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­
ЛЕНИИ»

09.30 Профилактические работы
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, 

Я УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ» (США, 1979- 
2000 г.)

17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Комедийный сериал «ЧУДЕСА НА­

УКИ»
18.00 Фантастический сериал «ЗАЧАРО-

09.00, 09.30 Новости РБК-ТВ
09.10 
09.15

14.00

Рынки
Утро делового человека 
Профилактические работы 

с 10.00 до 16.00
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
Джеймс Дин, Натали Вуд в драме16.30 джеймс Дин, Натали Вуд в драл 

«БУНТАРЬ БЕЗ ИДЕАЛА» (США, 1955)
18.30 «АТНовости»

10.00
12.00
12.15
12.30
13.00
14.00
15.00
16.00
16.30

14.15
14.55
15.10

MTV Акселератор
NewsBnoK
Запой-ка!
Стоп! Снято: Ricky Martin «Jaleo» 
20-ка Самых Самых 
Ru zone 
MTV Пульс 
«Привет, Джоэл!» Мультфильм 
вПролете

«Отдел «X»
«Квадратные метры»
«Петровка, 38»

15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское

«Инспектор Кресс». Детективный 
сериал (Германия)
.23 «Подполье». Телесериал. 1-я се-

16.15

17.30
рия

18.20 Гороскоп
18.25 Прогноз погоды
18.30 «Тайны Ниро Вульфа». Телесериал

10.00 Профилактические работы
16.00 Деннис Куэйд, Настасья Кински в 

военной драме «СПАСИТЕЛЬ» (США,

17.35 »ГОДА
17.40 Владимир Гостюхин, Михаил Улья­

нов, Алексей Петренко в драме «НАШ 
БРОНЕПОЕЗД» (Россия, 1988 г.). 1 се­
рия

18.55 Информационная программа «День

09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Документальный сериал «БОРЬБА 

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
10.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ

16.00 Пенелопа Крус и Фанни Ардан в 
комедии «НЕТ ВЕСТЕЙ ОТ БОГА»

18.30 Василий Ливанов и Виталий Соломин

лы» 
09.30

16.15

(США). 27 с.
Информационная программа «24»
Профилактические работы

с 9.50 до 16.15
Мультсериал «Рыцари света»

(США). 19 с.
16.40 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (США). 218 с.
17.00 Молодежный сериал «Мятежный 

дух» (Аргентина); 23 с.
18.00 Комедийный сериал «Агентство».

09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­
ВОСТЕЙ»
09.15 Технический перерыв до 16.50

16.50 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­
ВЫЕ»

17.50 Русский сериал «КОДЕКС ЧЕСТИ»
19.00 «Информационная программа

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
01.30 - Мелодрама «ЛУННАЯ МИЛЯ» (США, 2002). Режиссер - Брэд 

Силберлинг. В ролях: Дастин Хоффман, Сьюзен Сарандон, Джейк Гилленха- 
ал, Холли Хантер. После гибели невесты жених поселяется у ее родителей. 
Кажется, ничто не может изгладить отпечаток трагедии, но появление дру­
гой молодой девушки и новая влюбленность меняют жизнь юноши.

«РОССИЯ»
00.40 - «ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС». Мелодрама «ПИСЬМА К ЭЛЬЗЕ» (Рос­

сия, 2002). Режиссер - Игорь Масленников. В ролях: Юлия Маврина, Арис­
тарх Ливанов, Зинаида Кириенко, Алла Демидова, Игорь Ливанов. Краса­
вица Ольга живет благополучно и безмятежно - состоятельный муж готов 
выполнить любую ее прихоть. Но его убивают, и Ольга, покинув набитый 
прислугой роскошный особняк, отправляется в мир, которого совсем не 
знает.

19.50 «Моя граница». Многосерийный 
фильм

21.00 Время
21.35 Премьера. «Улицы разбитых фона­

рей-5». Многосерийный фильм
22.40 Спецназ. «По ту сторону огня»
23.30 Ночное «Время»
00.00 Ударная сила. «Супертанк Т-90»
00.30 Премьера. «Брачные игры живот-

ных». Часть 5-я - «Дела семейные»
01.00 Максим Никулин в программе 

«Форганг»
01.30

ная
03.30
05.00
05.05

Дастин Хоффман в фильме «Лун- 
миля» (2002 год)
Приключенческий фильм «Акула»
Новости
Новые чудеса света. «Храм Свято-

06.00 Телеканал <Щоброе утро»
08.00 Выборы-2004
09.00 Новости
09.05, 21.35 «Улицы разбитых фонарей-5».

Многосерийный фильм
10.10 Сериал «Клон» (2003 год)
11.10 Смехопанорама
11.40 Дисней-клуо: «Базз и его команда»
12.00 Новости

12.20 Приключенческий фильм «Отряд 
специального назначения». 4-я серия

13.50 «Русские «Витязи». Возрождение». 
Документальный фильм

14.20 Город женщин
Новости (с субтитрами)

четверг февраля

го семейства» КАНАЛ "РОССИЯ*

15.00
15.20
16.20
16.50
18.00
18.20

______ (с субтитрами) 
Сериал «Берег мечты» 
«Угадай мелодию»
«Большая стирка»
Вечерние новости (с субтитрами) 
Просто смех!

18.50
19.00
19.50
21.00
22.40
23.30
00.00

Выборы-2004
Премьера сериала «Клон» 
«Моя граница». Фильм 
Время 
«Человек и закон» 
Ночное «Время» 
«Интересное кино» в Берлине»

00.30 «Крылья»
01.00 «Гении и злодеи». Нострадамус
01.30 Классическая английская комедия

«Как важно быть серьезным» (2002 год)
03.05 Комедия ошибок «Я - не Раппопорт»
05.00 Новости
05.05 Комедия «Я - не Раппопорт»

18.00 Марина Александрова, Сергей 
Степанченко, Наталья Вдовина и Алек­
сей Богданович в телесериале «Небо в 
горошек»

18.55 Детективный сериал «Тайны сле'д- 
ствия-2. Марионетки»

20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 Анна Самохина в телесериале «По­

вторение пройденного»
22.00 Дмитрий Назаров, Юрий Беляев, 

Валентин Смирнитский, Ярослав Бойко

17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО» (США)

18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.35 Джамал Ажигирей, Александр Со­

ловьев и Александр Пороховщиков в се­
риале «УДАР ЛОТОСА», 1 серия

20.45 Остросюжетный сериал «Я ВСЕ

и Алексей Горбунов в телесериале «Вок­
зал»

23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 Телесериал «Идиот»
00.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.40 Аристарх Ливанов, Зинаида Кири­

енко и Алла Демидова в фильме Игоря 
Масленникова «Письма к Эльзе»

03.00 «Дорожный патруль»
03.15 «Агентство одиноких сердец»
03.40 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ 

«Ангелы Чарли» (США)
04.20 «Навеки Джулия». Телесериал

РЕШУ САМА», 11 серия
22.00 «Сегодня»
22.30 «КРАСНАЯ СТРЕЛА»
22.40 Сериал «БЕЗ СЛЕДА. ПОДПОЛЬ­

НАЯ СЕТЬ» (США)
23.50 Детективный сериал «УДАР ЛОТО­

СА»
01.05 «СТРАНА И МИР»

05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Анна Самохина в телесериале «По­

вторение пройденного»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ

"НТВ*
06.00 Утро на НТВ
08.50 Остросюжетный сериал «Я ВСЕ 

РЕШУ САМА»
10.00 «Сегодня утром»
10.20 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС»
11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

"КУЛЬТУРА*/НТТ

11.20
11.50
12.50
13.50
14.00
14.10
14.30
15.30
16.30
16.40
17.00
17.10

ВЕСТИ-Урал
«Что хочет женщина»
Телесериал «Вокзал»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
ВЕСТИ
ВЕСТИ-Урал
«Частная жизнь»
Телесериал «Возвращение Мухтара»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
ВЕСТИ-Урал
ВЕСТИ
Детектив «Кобра. Антитеррор».

«Гнев»
18.00 Телесериал «Небо в горошек»
18.55 Детективный сериал «Тайны след­

ствия-2. Марионетки»
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 Анна Самохина в телесериале «По­

вторение пройденного»
22.00 Телесериал «Вокзал»
23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 Евгений Миронов, Владимир Маш-

ков, Лидия Вележева, Инна Чурикова, 
Олег Басилашвили, Владимир Ильин и 
Александр Лазарев-мл. в телесериале 
«Идиот»

00.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.40 Эван МакГрегор и Тильда Суинтон 

в фильме «Молодой Адам»
02.35 «Дорожный патруль»
02.50 «Агентство одиноких сердец»
03.15 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ 

«Ангелы Чарли» (США)
04.10 «Навеки Джулия». Телесериал

12.00 «Сегодня»
12.30 Марина Дюжева в фильме «ДЕ­

ВУШКА И ГРАНД»
14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.СЭ «Сегодня»
17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО» (США)

17.00

18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.35 Детективный сериал «УДАР ЛОТО­

СА», 2 серия, заключительная
20.45 Остросюжетный сериал «Я ВСЕ 

РЕШУ САМА», 12 серия, заключитель­
ная

22.00 «Сегодня»
22.30 «КРАСНАЯ СТРЕЛА»

22.40 «К БАРЬЕРУ!». Ток-шоу Владимира 
Соловьева

23.50 Детективный сериал «УДАР ЛОТО­
СА»

01.05 «СТРАНА И МИР». Главные собы­
тия дня

01.40 «НОЧНЫЕ МУЗЫ» Нателлы Болтян­
ской. «СТИЛЬ ОТ...» Ренаты Литвино­
вой

Юрий Давыдов
16.40 Полонезы Ф.Шопена исполняет 

Э.Вирсаладзе
16.55 «Частный взгляд». Документальный 

фильм (Великобритания)
17.50 ОТЕЧЕСТВО И СУДоБЫ. Гончаровы
18.15 «Апокриф». Ток-шоу Виктора Еро- 

^іеева
0 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ

19.20 ПЕТЕРБУРГ- 300. «На вечной стоян­
ке». «Эскорт». Документальные фильмы

19.45 «Война и мир». Художественный 
фильм (Мосфильм, 1965). Режиссер

С.Бондарчук. 2-я серия. «Наташа Рос­
това»

21.20 К ЮБИЛЕЮ ВЛАДИМИРА МИНИ­
НА. Трансляция из БЗК

00.10 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла-
вом Флярковским

ОС.25 «Наедине с природой». Докумен­
тальный сериал (Великобритания)

01.05 PRO MEMORIA. Символы

00.35

01.20 «Ленинградская симфония». Худо­
жественный фильм (Мосфильм, 195/). 
Режиссер З.Аграненко

02.50 Программа передач

тальный сериал

07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен-

іитания)
11.05 «Солдат и слон». Художественный 

фильм (Арменфильм, 1977)
12.25 «Энди Пенди». МультсериалЭнди Пенди». Мультсериал
12.40 «Апокриф»

13.20 Ф.Лист. «Воспоминание о «Дон 
Жуане» Моцарта»

13.35 «Перри Мэйсон». Телесериал
14.30 ПИСЬМА ИЗ ПРОВИНЦИИ. Рощи­

но
15.00 «Медвежонок». Мультсериал
15.35. КИНО-ДЕТЯМ. «Повелитель мол­

ний». Телесериал
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

Юрий Трифонов
16.55 «Тоска по раю». Документальный 

фильм (Россия, 2002)
1710 ПЕТЕРБУРГ. ВРЕМЯ И МЕСТО. «Му-

зей истории пожарной охраны». Веду­
щий А.Толубеев

18.15 65 ЛЕТ ВЛАДИМИРУ АТЛАНТОВУ. 
«Царская ложа»

19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 «Есть упоение в бою...» Авторская 

программа Я.Гордина. Передача 9-я. 
«На свете нравственном загадка...»

19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал 
(США, 1958). Режиссер А.Маркс

20.45 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ. «Врач 
обязан говорить больному правду». 
Программа М.Швыдкого

21.40 ЭПИЗОДЫ. Людмила Иванова
22.20 «Война и мир». Художественный 

iiHHbM (Мосфильм, 1966)
0 PRO MEMORIA. «Хокку»

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
00.25 
00.50

«Ночной полет»
____ «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
01.20 Программа передач
01.25 «Солдат и слон». Художественный 

Гильм (Арменфильм, 19/7)
5 С.Рахманинов. Три прелюдии. Ис-

полняет А.Мельников

ОБЛАСТНОЕ ТВ

20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Минувший день»
22.40 Автомобильная программа «Авто­

бан»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»

00.00 
01.00 
01.15
01.30
02.00
02.30
03.30
04.00
04.30 
05.00 
05.30

ВВС World 
«Автобан» 
«Минувший день» 
«Новости «Ровно 8» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1 /2» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС

06.00 
06.30
06.50 
06.55 
07.00
08.00 
08.15
08.30 
09.00 
10.00

«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС World_ 
«Минувший день» 
«Колеса-блиц» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1 /2» 
ЕВРОНЬЮС

*10 КАНАЛ*

16.00 «Салют, фестиваль! 
«Красавица в погонах»

«В мире дорог» 
Погода на «ОТВ»

Конкурс

16.30
16.45
17.00
18.00
19.00

ВВС World 
«ВЫБОРЫ-2004» 
«СОБЫТИЯ». Информационная

программа
19.15 «Акцент»
19.30 «Коллекция удивительного»
19.45 Погода на «ОіВ»
20.00 «Новости «Ровно 8»

20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ

01.00 Автомобильная программа «Авто­
бан»

15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
17.55

«Медицина для детей» 
«Хитрые штучки» 
«Телемагазин» 
«Выше и дальше»
«Окаванго». Телесериал (США) 

____ «Экспедиция. Полярное кольцо. 
Спроси - узнаешь!»

18.00 «Единый государственный экзамен. 
Русский язык». «Служебные части речи. 
Предлоги. Союзы. Их правописание»

18.40 «Канал ОР»

22.30 Новости епархии (повтор)
22.45 Тепежурнал «Полезные открытия».

«Топ - Советы», «Автореалист»
23.00 «Новости высоких технологий»

21.00
21.30
22.30
22.40
23.00
23.30
23.45
00.00

«СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ» 
«Новости 9 1/2» 
«Минувший день» 
«Автобан» 
«СОБЫТИЯ»
«Акцент»
«Колеса-блиц» 
ВВС World

01.15
01.30
02.00
02.30
03.30
04.00

«Минувший день»
«Новости «Ровно 8»
ЕВРОНЬЮС
«Новости 9 1 /2»
ЕВРОНЬЮС
«СОБЫТИЯ». Информационная

программа 
04.30 ЕВРОНЬЮС 
05.00 «СОБЫТИЯ» 
05.30 ЕВРОНЬЮС

19.00
19.30
20.00
20.15
20.30
21.00
21.20
21.30

«Культура в фокусе» 
«Карибская кухня» 
Новости епархии 
Минувший день 
Времена. Крупным планом 
Ночные новости 
«Астропрогноз» на 19.02.04 
Новости «9 с 1 /2» И. Шеремета

тельная передача
10.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ 

до 16.00
16.00 «Саша + Маша». Комедия
17.00 «Окна с Дмитрием Нагиевым». Ток- 

шоу
18.00 «Цена любви». Документальный 

детектив
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме-

17.00 Мелодрама «КРАСАВЧИК ДЖО» 
[2000 г., США)

18.00 Лучшие российские сериалы. Де­
тективный сериал «ЗОЛОТО ЮГРЫ»

19.00 НОВОСТИ
19.30 ПРЕМЬЕРА! Мелодраматический 

сериал «ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ ОФИЦИАЛЬ-

ВАННЫЕ»
19.00 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН-2»
19.30 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­

ЛЕНИИ»
20.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
21.00 Гвинет Пэлтроу, Джон Ханна в ко­

медии «ОСТОРОЖНО? ДВЕРИ ЗАКРЫ­
ВАЮТСЯ!» (США, 1998 г.)

19.00
19.15
19.45
20.00
20.45

«PRO-Новости»
«ЕСТЬ ВОПРОС!»
«НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
«АТНовости»

____ «2/3»
21.00 Джек Николсон, Дэннис Холдер, 

Питер Фонда в драме «БЕСПЕЧНЫЙ ЕЗ­
ДОК» (США, 1969)

23.00 «АТНовости»

17.00
18.00
19.00
19.15
19.45
20.00
20.30
21.00
22.00

Тотальное шоу
SMS Чарт
MTV Пульс
«FREE ZONE» - Вечерняя версия
MTV Пульс
Давай на спор!
Шоу Уэйда Робсона
Европейская 20-ка
Ru zone

19.25 
20.00 
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.45
21.50

ВЫБОРЫ - 2004
СОБЫТИЯ. Время московское 
Новости 
«Есть разговор» 
М/ф 
«Автоклуб» 
«Я - мама» 
Гороскоп 
Прогноз погоды

21.55 «Приключения мага». Телесериал 
(Россия). 5-я серия

города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 Георгий Мартынюк, Леонид Канев­

ский в детективе «СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ 
ЗНАТОКИ. Дело И 23. ТРЕТЕЙСКИЙ СУ­
ДЬЯ» (РОССИЯ, 2002 г.). 2 серия

20.30 Джин Хэкман, Дэнни ДеВито в трил­
лере «ГРАБЕЖ» (США-Канада, 2002 г.)

в детективе «ШЕРЛОК ХОЛМС И ДОК­
ТОР ВАТСОН. СОБАКА БАСКЕРВИЛЕЙ», 
2 серия

20.00 «Новости ЦТУ.ги». Информацион­
ная программа

20.25 «БУМЕРАНГ»
20.40 Документальный сериал «БОРЬБА

23 с.
18.30 Комедийный сериал «Вовочка-2». 

Юс.
19.00 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США). 28 с.
20.00 Мультсериал «Симпсоны» (США).

150 с.
20.30 Информационная программа «24»
21.00 Телесериал «Агент национальной 

безопасности». 5 с.
22.10 Сентиментальная комедия «Боль-

ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 Телесериал «НЯНЯ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «ПРИВЕТ-

23.20 
23.30 
00.00

том 
00.30 
01.00 
01.30 
02.10 
02.35 
02.45 
02.55 
03.00

Топ - Новости
«Мир «Тек ТВ»
«Путешествия и традиции». С Бер-
Вулфом
«Страна насекомых»
«Медицинские детективы»
«Культура в фокусе»
«Хитрые штучки»
«Новости высоких технологий»
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз» 
«Мятежный духом». Телесериал

04.ÖÖ «Мы пришли с моря»
04.30 «Открытый педсовет»

нению»
20.00 «Окна с Дмитрием Нагиевым». Ток- 

шоу
21.00 «Саша + Маша». Комедия
22.00 «ТНТ-комедия». «За двумя зайца­

ми», СССР, 1961 г.
23.45 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.15 «Наши песни»
00.20 «Окна с Дмитрием Нагиевым» (по

НЫХ ЛИЦ» (2003 г., Россия)
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Шэрон Стоун в триллере «НОЖНИ­

ЦЫ» (США)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 Документальный детектив

23.00 Мелодраматический сериал «СЕКС 
В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»

23.40 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­
ЛЕНИИ»

00.10 Фантастический сериал «АНДРО­
МЕДА»

01.10 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­
ЛЯХ»

01.35 Детективный сериал «18 КОЛЕС 
ПРАВОСУДИЯ»

23.30
23.35
00.05
01.00
02.00
02.15
02.45
03.15

«Деньги»
«Ресторанные хроники»
«10 Sexy» с Машей Малиновской
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«PRO-новости»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«10 Sexy» - сексуальные клипы 
«Шейкер» - нон-стоп русских и за-

ладных клипов

22.30
23.00
23.30
23.45
00.00
01.00
01.30
02.30
03.30

Подстава
«FREE ZONE» - Вечерняя версия
News Блок
Запой-ка!
Поцелуй навылет!
Дневник: Drew Barrymore
MTV Пульс
Центр риска
MTV Бессонница

22.55 «Нож в облаках». Телесериал (Рос­
сия). 7-я серия

00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Версты». Путешествие в Россию
01.25 «Времечко»
01.55 «Пеуровка, 38»
02.15 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.35 «Серебряный диск».
02.55 «Подполье». Телесериал. 2-я серия
03.55 «Синий троллейбус». Телефон до­

верия для полуночников

22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­
ледние события»

23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА» (США-Канада. 1996 г.)
00.15 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.30 Информационная программа

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
21.00 Гай Пирс и Хелена Бонэм Картер в 

драме «ГОЛОС ПРИЗРАКА»
23.00 «Новости ЦТУ.ги». Информацион­

ная программа
23.30 Ник Нолти и Дебра Уингер в детек­

тиве «В ВЫИГРЫШЕ ВСЕ»

ше, чем жизнь» (США)
00.15 Информационная программа «24»
00.35 Мультсериал «Саус Парк» с Гобли­

ном (США). 3 с.
01.10 Приключенческий фильм «Служи­

тели зла» (Гонконг)
03.05 «Час суда»
03.50 Документальный фильм («Дикая 

планета»: «Эти эксцентричные люди» 
США). 6 с.ѵ

04.15 Ночной музыкальный канал

СТВИЯ»
00.10 «Информационная программа 

ДЕНЬ»
00.45 «ПЛЭЙБОЙ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Программа «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕ­

ТЕКТИВЫ»

НТВ
12.30 - Киноповесть «ИМ ПОКОРЯЕТСЯ НЕБО» (Киностудия им. 

М.Горького, 1963). Режиссер - Татьяна Лиознова. Композитор - Андрей 
Эшпай. В ролях: Николай Рыбников, Владимир Седов, Евгений Евстигне­
ев, Светлана Светличная, Олег Жаков. Испытания нового реактивного са­
молета заканчиваются гибелью летчика. На смену ему приходит его друг.

19.35, 23.50 - «ДЕТЕКТИВ НА НТВ». Боевик «УДАР ЛОТОСА» (Россия, 
2002). Режиссер - Александр Пороховщиков. В ролях: Джамал Ажигирей, 
Александр Соловьев, Александр Пороховщиков, Анна Легчилова, Борис 
Клюев, Татьяна Конюхова. Мафиозные структуры вместе с местным пре­
фектом пытаются обманом отнять у отставного генерала наследственный 
надел земли, пожалованный его предкам царской семьей. На защиту ге­
нерала встают трое молодых людей, в совершенстве владеющих приема­
ми восточных единоборств.

07.10 
07.25 
07.40 
07.55 
08.00

Ночные новости (повтор от 18.02.04) 
Новости епархии (повтор от 18.02.04) 
Минувший день (повтор от 18.02.04) 
Астропрогноз на 19.02.04
Новости «9 с 1 /2» И. Шеремета

(повтор от 18.02.04)
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Маяк Солти».Мультсериал 
И. «Импровизируй»

‘лежурнал «Полезные открытия». 
«Библиофильтр», «Топ - Советы», «Ав­
тореалист»

10.30 Времена. Крупным планом (повтор 
от 18.02.04)

11.00 «Мятежный духом». Телесериал

11.50 Топ - Новости
12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.25 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
12.30 «Выше и дальше»
13.00 «Единый государственный экзамен. 

Русский язык». «Служебные части речи. 
Частицы»

13.30 «Большая прогулка». «Арабские 
Эмираты». Часть 2-я

14.00 «Новости высоких технологий»
14.15
14.20
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00

Топ - Новости 
«Гастрономический прогноз» 
«Карибская кухня» 
«Телешоп» 
«Медицина для детей» 
«Хитрые штучки» 
«Телемагазин» 
«Выше и дальше»

17.30 «Окаванго». Телесериал (США)
17.55 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
18.00 «Единый государственный экзамен. 

Русский язык», «служебные части речи. 
Частицы»

18.40 «Канал ОР»
19.00 «Культура в фокусе»
19.30 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Библиофильтр»
19.45 Программа для автолюбителей «В 

мире дорог»
20.00 Новости епархии
20.15 Минувший день
20.30 Времена. Крупным планом
21.00 Ночные новости

22.45 Тележурнал «Полезные открытия». 
«Топ - Советы», «Автореалист»

23.00 «Новости высоких технологий»

21.20

*ТНТ* (51 ДМВ)
05.55 «Ну погоди!». Мультфильм 14
06.05 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». Мультсериал
07.05 «Глобальные новости». Авторская 

программа Павла Глобы
07.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Как гово-

06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 
18 февраля)

07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 
эфир положительных эмоций)

09.00 «Смехопанорама» Е.Петросяна
09.30 «Пока все дома»
10.00 «Смак»

"РТК*
04.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ 1 НАСТУПЛЕНИИ»
09.30 Гвинет Пэлтроу, Джон Ханна в ко­

медии «ОСТОРОЖНО, ДВЕРИ ЗАКРЫ-

"АТН*
07.00 
07.10
08.00
08.30 
08.40
09.00,

«10 Sexy»
«Наше» - нон-стоп русских клипов
«АТНовости»
«Деньги»
«PRO-Новости»
09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 13.00,

13.30, 14.00 Новости РБК-ТВ
09.10 Рынки

07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. Пря­
мой эфир

08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru__zone
10.00 MTV Акселератор

"ТВЦ*
07.00 «Настроение»

10.55 
ап

11.45
12.35
12.40
13.00
13.15

«Газетный дождь»
«Страсти по Саломее». Телесери-

(Мексика)
«Нож в облаках». Телесериал
«Войди в свой дом»
«Телемагазин»
СОБЫТИЯ. Время московское 
Телеканал «Дата»

"СТУДИЯ-41
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Детектив «СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА-

ТОКИ.'Дело И 23. ТРЕТЕИСКИИ СУДЬЯ»
10.25 «День города»

ЦТУ*-"ТВЗ
07.30
08.00
08.15

«Новости ЦТУ.ги» 
«БУМЕРАНГ» 
«32-битные сказки»

08.30 «Победоносный голос верующего:
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Г .Детектив «ШЕРЛОК ХОЛМС И

"BEN-TV*
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис^непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (США). 219 с.
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы»
08.30 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США). 28 с.
09.30 Информационная программа «24»

"ЕРМАК* (12 МВ)
06.30 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»
07.00 Мультфильмы
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­

влечения
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО-

____ «Астропрогноз» на 20.02.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости епархии (повтор)

23.20 
23.30 
00.00

том 
00.30 
01.00 
01.30 
02.10 
02.35 
02.45 
02.55 
03.00 
04.00

Топ - Новости
«Мир «Тек ТВ»
«Путешествия и традиции». С Бер-
Вулфом
«Страна насекомых»
«Медицинские детективы»
«Культура в фокусе»
«Хитрые штучки»
«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз»
«Мятежный духом». Телесериал 

____ «Большая прогулка». «Арабские
Эмираты». Часть 2-я

04.30 «ТЕЛОхранитель». Программа о
здоровом образе жизни

рит Джинджер» 12.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Дикая се- 19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти мейка Торнберри» 19.30 «МОСКВА: инструкция по приме-

детки» 13.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес» нению»
08.30 «ТВ-клуб» 13.30 «ТВ-клуб» 20.00 «Окна». Ток-шоу
08.50 «Наши песни» 14.00 «Любовь и тайны Сансет Бич». Те- 21.00 «Саша + Маша». Комедия
09.00 «Завтрак с Дискавери» лесериал 22.00 «ТНТ-комедия». «Сказ про то, как
09.30 «Неизвестная планета» 15.00 «Шоу Бенни Хилла» царь Петр арапа женил», СССР, 1976 г.
10.00 «За двумя зайцами». Комедия 15.30 «Женские шалости». Комедия 00.15 «МОСКВА: инструкция по приме-
11.40 «Русалочка». Мультфильм 16.00 «Саша + Маша». Комедия нению» (повтор от 19.30)
12.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар- 17.00 «Окна». Ток-шоу 00.45 «Наши песни»

нольд!» 18.00 «Запретная зона» 00.55 «Окна» (повтор от 17.00). Ток-шоу

10.15 Мультфильмы
11.00 Лучшие российские сериалы. Де­

тективный сериал «ЗОЛОТО ЮГРЫ» 
(Россия)

12.00 «Мельница»
12.30 «Студия приключений»
13.00 «Пока все дома»
13.30 Документальный детектив
14.00 Мелодраматический сериал «ЛИЧ-

ВАЮТСЯ!» (США, 1998 г.)
11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТЛИ­

ВЫ ВМЕСТЕ»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»

НАЯ ЖИЗНЬ ОФИЦИАЛЬНЫХ ЛИЦ» 
(2003 г., Россия)

15.00 Триллер «НОЖНИЦЫ» (США)
17.15 «Смак»
17.30 «Смехопанорама» Е.Петросяна
18.00 Лучшие российские сериалы. Де­

тективный сериал «ЗОЛОТО ЮГРЫ»
. (Россия)
19.00 НОВОСТИ

13.00
13.30
13.45

«ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ» 
Программа «День города»
Музыкальная программа

14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ» 

М/с «ГАРГУЛЬИ»14.55

15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ ^ЕТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Комедийный сериал «ЧУДЕСА НА­

УКИ»
18.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»
19.30 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­

ЛЕНИИ»
20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»

19.30 ПРЕМЬЕРА! Мелодраматический 
сериал «ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ ОФИЦИАЛЬ­
НЫХ ЛИЦ» І2003 г„ Россия)

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Шэрон Стоун в мелодраме «КРОВЬ 

И ПЕСОК» (США)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 «МОТОР-ШОУ»

21.00 Фантастический триллер «ГАТТА­
КА» (США, 1997 г.)

23.00 Мелодраматический сериал «СЕКС 
В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»

23.40 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­
ЛЕНИИ»

00.10 Фантастический сериал «АНДРО­
МЕДА»

01.10 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
01.35 Детективный сериал «ШИНА - КО- 

РОЛЙА ДЖУНГЛЕЙ»

09.15 Утро делового человека
09.50 Деловая литература
11.30 ЙСТЬ ВОПРОС!»
12.00 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ»

(Мексика, ,1995)и 45-я серия 
12.40 Зарубежный бизнес 
13.35 В фокусе
'1 «Очень важная персона» 

«10 НАШИХ»
14.10
14.30
15.30 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ»

16.30 «Наше» - нон-стоп русских клипов
17.00 Джек Николсон, Дэннис Хогщер, 

Питер Фонда в драме «БЕСПЕЧНЫЙ ЕЗ­
ДОК» (США, 1969)

18.30 «АТНовости»

21.00 Марлон Брандо. Эва Мария Сейнт 
в драме «В ПОРТУ» (США, 1954)

23.00 «АТНовости»

19.00
19.15
19.45
20.00
20.45

12.00
12.15
12.30
13.00
14.00
15.00
16.00

News Блок 
Запой-ка! 
Дневник: Drew Barrymore 
Европейская 20-ка 
Ru zone 
MTV Пульс 
«Звездный бой насмерть». Мульт-

рильм
ІО вПролете

17.00 
18.00
19.00 
19.15 
19.45 
20.00
20.30 
21.00 
22.00

«PRO-Новости»
«ЕСТЬ ВОПРОС!»
«НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
«АТНовости»
«2/3»

Тотальное шоу
SMS Чарт
MTV Пульс
«FREE ZONE» - Вечерняя версия
MTV Пульс

Йавай на спор!
Іоу Уэйда Робсона

Русская іО-ка
Ru zone

23.30 
23.35
00.05 
02.00
02.15 
02.45 
03.15

22.30
23.00
23.30
23.45
00.00
01.00
01.30
02.30
03.30

«Деньги»
«Я выбираю!»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«PRO-новости»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«10 Sexy» - сексуальные клипы 
«Шейкер»

Одна неудачная поездка 
«FREE ZONE» - Вечерняя версия 
News Блок 
Запой-ка!
12 Злобных Зрителей
Стоп! Снято: HIM «Sacrament»
MTV Пульс
Центр риффа 
MTV Бессонница

14.05 «Репортер» с Михаилом Дегтярем 19.25
14.20 «А у нас во дворе...» 20.00
14.50 «Игра в прятки» 20.15
15.05 «Доходное место» 20.30
15.10 «Петровка, 38» 20.45
15.30 «Деловая Москва» 21.00
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 21.15
16.15 «Инспектор Кресс». Детективны 21.45

сериал (Германия)
17.20 «Подполье». Телесериал. 2-я серия

21.50
21.55

18.30 «Тайны Ниро Вульфа». Телесериал 22.55

ВЫБОРЫ - 2004
СОБЫТИЯ. Время московское
Новости
«Есть разговор»
М/ф
«Звезда автострады»
«21 кабинет»
Гороскоп
Прогноз погоды
«Приключения мага». Телесериал
«Нож в облаках». Телесериал

10.35
11.05
11.20
13.40
14.35
14.45
16.45
17.10
17.15

«КАЛАМБУР»
Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
Музыкальная программа «41 ХИТ» 
Триллер «ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА» 
«День города»

Триллер «ГРАБЕЖ»
Программа «КУХНЯ»

Драма «НАШ БРОНЕПОЕЗД» (РОС-

ДОКТОР ВАТСОН. СОБАКА БАСКЕРВИ­
ЛЕЙ», 2 серия

11.00 Комедия «НЕТ ВЕСТЕЙ ОТ БОГА»
13.30 Драма «ГОЛОС ПРИЗРАКА»
15.30 «Новости ЦТУ.ги»
16.00 Марлон Брандо и Кэтрин Зета- 

Джонс в приключенческом фильме «ПУ­
ТЕШЕСТВИЕ ХРИСТОФОРА КОЛУМБА»

СИЯ, 1988 г.). 2 серия
18.55 «День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 Детектив «СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. Дело И 23. ТРЕТЕИСКИИ СУДЬЯ»
20.30 ПРЕМЬЕРА! Ким Бэйсингер в трил­

лере «СПАСИ И СОХРАНИ»

18.30 Василий Ливанов и Виталий Соломин 
в детективе «ШЕРЛОК ХОЛМС И ДОК­
ТОР ВАТСОН. СОКРОВИЩА АГРЫ», 1 
серия

20.00 «Новости ЦТУ.ги». Информацион­
ная программа

20.25 «БУМЕРАНГ»
20.40 Документальный сериал «БОРЬБА

00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Наша версия. Под грифом «Сек­

ретно»
01.25 «Времечко»
01.55 «Петровка, 38»
02.15 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.35 «Серебряный диск»
02.55 «Подполье». Телесериал. 3-я серия
03.45 «Синий троллейбус». Телефон до­

верия для полуночников

22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос- 
ледние события»

23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА» (США-Канада* 1996 г.)
00.15 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.30 «День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
21.00 Бен Эффлек и Сэм Роквелл в моло­

дежной комедии «БЛЕСК СЛАВЫ»
23.00 «Новости ЦТУ.ги». Информацион­

ная программа
23.30 Эмипио Эстевес в фантастическом 

триппере «МАКСИМАЛЬНОЕ УСКОРЕ-

09.50 Комедия «Больше, чем жизнь»
11.50 Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Эти эксцентричные люди»
12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Телесериал «Агент национальной 

безопасности». 5 с.
15.15 ѵ Комедийный сериал «Дружная се­

мейка». 22 с.
16.15 Мультсериал «Рыцари света»

ВОСТЕЙ»
09.15 Русский сериал «КОДЕКС ЧЕСТИ»
10.25 Художественный фильм «НАДЕЖ­

ДА»
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ.

ХИТ - МАСТЕР»
14.40 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.45 Программа «СМЕХОДРОМ»

16.40 Телесериал «Пауэр рейнджер«
Могучие рейнджеры» (США). 219

17.00 Сериал «Мятежный дух»
18.00 
18.30
19.00

лы» 
20.00 
20.30 
21.00

іс, или безопасности». 6 с.

Сериал «Мятежный дух» 
Комедийный сериал «Агентство» 
Комедийный сериал «Вовочка-2» 
Телесериал «Секретные материа- 
(США). 29 с.
Мультсериал «Симпсоны» 
Информационная программа «24» 
Телесериал «Агент национальной

16.50 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­
ВЫЕ»

17.50 Русский сериал «КОДЕКС ЧЕСТИ»
19.00 «Информационная программа 

ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 Телесериал «НЯНЯ»Телеанонс

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
01.30 - Комедия «КАК ВАЖНО БЫТЬ СЕРЬЕЗНЫМ» (США - Великобри­

тания - Франция, 2002). Режиссер - Оливер Паркер. В ролях: Руперт Эве­
ретт,' Колин Фриллз, Фрэнсис О’Коннор, Риз Уизерспун, Джуди Дэнч, Том 
Уилкинсон. Экранизация одноименной пьесы Оскара Уайльда.

03.05, 05.05 - Комедия «Я - НЕ РАППОПОРТ» (США, 1996). Режиссер - 
Херб Гарднер. В ролях: Уолтер Маттау, Осси Дэвис, Эми Ирвинг, Крэйг Т.Нел­
сон, Марта Плимптон. Два симпатичных приятеля-старичка любят сидеть на 
лавочке в нью-йоркском Центральном парке и вести ожесточенные споры на 
самые разные темы. Но добро бы они только разговаривали, так нет: герои, 
несмотря на свой преклонный возраст, умудряются постоянно ввязываться 
во всевозможные приключения.

«РОССИЯ»
00.40 - «КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМЬЕРА». Психологическая драма «МО­

22.10 
00.30 
00.50 
01.20

ные 
03.20 
04.05

Боевик «Красный змей»
«24» Информационная программа 
Мультсериап «Саус Парк» 
Приключенческий фильм «Сталь- 
когти» (Гонконг)
«Час суда»
Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Эти эксцентричные люди» 
04.30 Ночной музыкальный канал

21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­
ВОСТЕЙ»

22.00 Художественный фильм «ШУЛЕ­
РА»

00.10 «Информационная программа 
ДЕНЬ»

00.45 «ПЛЭЙБОЙ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»

ЛОДОЙ АДАМ» (Великобритания - Франция, 2003). Режиссер - Дэвид Мак- 
Кензи. В ролях:'Эван МакГрегор, Тильда Суинтон, Эмили Мортимер. Моло­
дой парень Джо находит работу на барже, которой владеет супружеская 
пара. Во время очередного рейса из Глазго в Эдинбург в воде обнаружива­
ют труп девушки. Полиция проводит расследование, но Джо не спешит при­
знаваться, что когда-то знал утопленницу...

«НТВ»
12.30 - Спортивная киноповесть «ДЕВУШКА И ГРАНД» («Ленфильм», 

1981). Режиссер - Виктор Садовский. Композитор - Александр Журбин. 
Текст песен - Игорь Шаферан. В ролях: Марина Дюжева, Аристарх Лива­
нов, Виктор Евграфов, Олег Жаков, Нина Ургант, Эрнст Романов, Николай 
Скоробогатов, Александр Демьяненко, Николай Озеров. Молодая наезд­
ница спасла от смерти, выходила и вырастила жеребенка по кличке Г ранд, 
ставшего прекрасным скакуном и победителем крупнейших международ­
ных соревнований.



"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
09.00 Новости
09.05 «Улицы~ разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм '
10.10 Сериал «Клон» (2003 год)
11.10 Просто смех!
11.40 Детский сериал «Твинисы»
12.00 Новости
12.20 Приключенческий фильм «Отряд

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Анна Самохина в телесериале

«Повторение лройденного»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.20 ВЕСТИ-Урал
11.50 «Мусульмане»

"нтв"1
06.00 Утро на НТВ
08.50 Остросюжетный сериал «Я ВСЕ

РЕШУ САМА»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «ИХ НРАВЫ» с Дмитрием Захаро-

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Д/с
11.05 «Мир входящему». Х/ф
12.30 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Тере­

мок». Мультфильм
12.40 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ.«Врач

ОБЛАСТНОЕ ТВ
04.00 «СОБЫТИЯ»
06.30 «Акцент»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 ЕВРОНЬЮС

"ІО КАНАЛ"
07.10 Ночные новости
07.25 Новости епархии
07.40 Минувший день
07.55 Астропрогноз на 20.02.04
08.00 Новости «9 с 1/2»~И. Шеремета
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Маяк Солти». ѵ Мультсериал 
№. «Виноватая чайка»

іежурнал «Полезные откры­
тия». «Библиофильтр», «Топ-Сове­
ты», «Автореалист»

10.30 Времена. Крупным планом
11.00 «Мятежный духом». Т/с
11.50 Топ-Новости

"ТНТ" (51 ДМВ)
05.55 «Ну погоди!». Мультфильм
06.05 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». М/с
07.05 «Глобальные новости». Авторская 

программа Павла Глобы
07.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Как гово-

"4 КАНАЛ"
06.00 НОВОСТИ.„Итоги дня
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «Смехопанорама» Е.Петросяна
09.30 «Пока все дома»
10.00 «Смак»
10.15 Мультфильмы

"РТжАЖЯ
06.00 Пс»иключенческий сериал «МОРК 

И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Мелодраматический сериал 

«БЕДНАЯ НАСТЯ»

^;;>^"атн" .
07.00 «10 Sexy»
07.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.40 «PRO-Новости»
09.00, 09.30. 10.00, 10.30, 11.00, 13.00,

13.30, 14.00 Новости РБК-ТВ

07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. 
Прямой эфир

08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Акселератор

07.30 «Епархия. События недели»
08.00 «Настроение»
09.00 «Жилье мое»
09.30 «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Т/с
11.45 «Нож в облаках». Т/с
12.35 «Европейские ворота России»

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ» 
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Георгий Мартынюк, Леонид Ка­

невский в детективе «СЛЕДСТВИЕ .ВЕ­
ДУТ ЗНАТОКИ. Дело И 23. ТРЕТЕИС- 
КИИ СУДЬЯ» (РОССИЯ, 2002 г.). Зак­
лючительная серия

10.25 «День города»

"ЦТУ" - "ТВЗ"
07.30 «Новости ЦТУ.ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Детектив «ШЕРЛОК ХОЛМС И

"REN-TV"
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа» 

(США). 8 с.
07.25 Телесериал сПауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры» (США). 220 
с.

07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы» 
(США). 27 с?

"ЕРМАКДі2 МВ)
07.00 Мультфильмы
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­

влечения
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ» 

специального назначения». 5-я серия. 
Заключительная

13.40 Ударная сила. «Супертанк Т-90»
14.10 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию» с Валдисом 

Пельшем
16.50 «Большая стирка» с Андреем Ма­

лаховым
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.20 Документальный детектив. «Горя­

чий север. Дело 2003 года»

12.00 «Вся Россия»
12.15 «Москва-Минск»
12.30 «Колоссальное хозяйство»
12.50 Дмитрий Назаров^ Юрий Беляев, 

Валентин Смирнитскии, Ярослав Бой­
ко и Алексей Горбунов в телесериале 
«Вокзал»

13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 ВЕСТИ-Урал
14.30 Георгий Мартынюк, Леонид Канев­

ский и Эльза Леждей в детективном 
сериале «Следствие ведут Знатоки». 
«Он где-то здесь». 1-я серия

11.15 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»
12.00 «Сегодня»
12.30 Евгении Жариков и Олег Шклов­

ский в комедии «АРМИЯ СПАСЕ­
НИЯ»

14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»

обязан говорить больному правду». 
Программа М.Швыдкого

13.35 «Перри Мэйсон». Телесериал
14.30 «Свидание». Моноспектакль. Сти­

хи Б.Пастернака читает И.Кваша
15.00 «Медвежонок». Мультсериал (Ка- 
и. іУ^ино.— ДЕТЯМ. «Повелитель 

молний*. Телесериал
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

Борис Заходер
16.40 «Живое дерево ремесел»
16.50 ДОКУМЕНТАЛЬНАЯ КАМЕРА. 

«Сквозь дыры в «железном занавесе»

09.00 «Новости 9 1/2»
10.00 ЕВРОНЬЮС.
16.00 «Салют, фестиваль!» Конкурс 

«Красавица в погонах»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 «ВЫБОРЫ-2004»
19.00 «СОБЫТИЯ»
19.15 «Акцент»
19.30 «ТелеѲа»
19.45 Погода на «ОТВ» 

12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.25 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

Спроси — узнаешь!»
12.30 «Выше и дальше»
13.00 «Единый, государственный экза­

мен. Русский язык». «Синтаксис. Под­
чинительные связи слов. Типы одно­
составных предложений»

13.30 «дикая природа Америки»
14.00 «В мире дорог»
14.15 Топ-Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Карибская кухня»
15.00 «Телешоп»
15.30 «Медицина для детей»
16.00 «Хитрые штучки»
16.30 «Телемагазин»
17.00 «Выше и дальше»

рит Джинджер»
08.00 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох, уж эти 

детки»
08.30 «Русская усадьба-2»
09.00 «Завтрак с Дискавери»
09.30 «Неизвестная планета». Познава­

тельная передача
10.00 «Сказ про то, как царь Петр ара­

па женил». Комедия, СССР, 19/6 г.
12.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
12.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Дикая се- 

11.00 Д/с «ЗОЛОТО ЮГРЫ»
12.00 «География духа с С.Матюхиным»
12.30 «На кухне у /Канны Лисовской»
13.00 «Пока все дома»
13.30 Документальный детектив
14.00 Мелодраматический сериал «ЛИЧ­

НАЯ ЖИЗНЬ ОФИЦИАЛЬНЫХ ЛИЦ»
15.00 Маргарита Терехова в комедии

09.00 Программа «НОВОСТИ В НА­
СТУПЛЕНИИ»

09.30 Фантастический триллер «ГАТТА- 
КА» (США, 1997 г. )

11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТЛИ­
ВЫ ВМЕСТЕ»

12.00 Т/с «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов 

09.10 Рынки
09.15 Утро делового человека
09.50 Деловая литература
11.30 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
12.00 Телесериал „«УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ»
12.40 Зарубежный бизнес
13.35 В фокусе
14.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
14.30 «ХИТ-ПАРАД 20» с Авророй
15.30 «ГРУППА РАЗБОРА» 

12.00 NewsBnoK
12.15 Запой-ка!
12.30 Большое кино: Клара и Дора «Бе­

шеные бабки»
13.00 Русская 10-ка
14.00 Ru zone
15.00 MTV Пульс
16.00 «Дарья». Мультфильм
16.30 В пролете 

12.45 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.05 «Караоке стрит»
14.20 «Наша версия. Под грифом «Сек­

ретно»
15.00 «Денежный вопрос»
15.15 «Петровка. 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор.Кресс». Детективный

10.35 Юмористическая программа «КА- 
ЛАМБУР»

11.05 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.20 Музыкальная программа «41 ХИТ»
13.35 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА» (США-Канада, 1996 г.)
14.30 Информационная программа 

«День города»
14.40 Ким Бэйсинжер в триллере «СПА­

СИ И СОХРАНИ»
16.40 Программа «КУХНЯ»

ДОКТОР ВАТСОН. СОКРОВИЩА 
АГРЫ», 1 серия

11.00 Марлон Брандо и Кэтрин Зета- 
Джонс в приключенческом фильме 
«ПУТЕШЕСТВИЕ ХРИСТОФОРА КО­
ЛУМБА»

13.30 Терри «Халк» Хоган в фантасти­
ческом боевике «СИЛАЧ САНТА- 
КЛАУС»

08.30 Телесериал «Секретные материа­
лы» (США). 29 с.

09.30 Информационная программа «24»
09.50 Боевик «Красный змеи»
11.55 Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Эти эксцентричные люди» 
И. 8 с.

формационная программа «24»
13.00- «Час суда»
14.00 Телесериал «Агент национальной 

безопасности». 6 с.

09.15 Русский сериал „«КОДЕКС ЧЕСТИ»
10.25 Художественный фильм «ПРИВЕТ­

СТВИЯ»
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «7ТѴ.

МУЗІНРО»
14.40 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.45 «АРСЕНАЛ»
16.15 Документальный детектив «УКРА-

18.50 Выборы-2004
19.00 «Основной инстинкт». Ток-шоу 

Светланы Сорокиной
19.50 «Поле чудес» с Леонидом Якубо­

вичем
21.00 Время
21.30 Праздничный концерт. «Армейс­

кому магазину» - ІО лет»

16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ
17.10 Владимир Винокур, Александр Ро­

зенбаум и Лев Лещенко в концерте, 
посвященном 15-летию вывода войск 
из Афганистана

18.05 «ВЫБОРЫ-2004»
19.00 «Комната смеха»
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 «Кривое зеркало. Театр Евгения 

Петросяна»

15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО» (США)
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.35 «СВОБОДА СЛОВА» с Савиком 

Шустером

17.30 ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБЛИКИ. «Об­
разование в России.„Математика»

1730 ДВОРЦОВЫЕ ТАИНЫ. «Яблоки на 
костре»

18.15 ЧЕРНЫЕ ДЫРЫ. БЕЛЫЕ ПЯТНА
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 «Есть упоение в бою...» Авторс­

кая программа Я.Гордина. Передача 
10-я. «Налево ляжет ли валет...»

19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал 
(США, 1958). Режиссер У.Рассел

20.45 ЛИНИЯ ЖИЗНИ. Валерий Золоту­
хин

21.40 «Смехоностальгия» 

20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ.-РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Минувший день»
22.40 «Автобан»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент» 

17.30 «Окаванго». Телесериал (США)
17.55 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

Спроси — узнаешь!»
18.00 «Единый, государственный экза­

мен. Русский язык». «Синтаксис. Под­
чинительные связи слов. Типы одно­
составных предложений»

18.40 «Канал ОР»
19.00 «Великие мыслители». «Ян Виль­

му т — биолог»
19.30 «Карибская кухня»
20.00 Новости епархии
20.15 Минувший день
20.30 ВРЕМЕНА
21.00 Ночные новости
21.20 «Астропрогноз» на 21.02.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости Епархии (повтор)

мейка Торнберри»
13.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес»
13.30 «ТВ-клуо»
14.00 «Любовь и тайны Сансет Бич». Те­

лесериал
15.00 «Шоу Бенни Хилла». Комедийное 

шоу
15.30 «Женские шалости». Комедия
16.00 «Саша + Маша». Комедия
17.00 «Окна». Ток-шоу
18.00 «Школа ремонта»
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»

«БЛАГОЧЕСТИВАЯ МАРТА» (СССР) 
17.30 «Смехопанорама» Е.Петросяна 
18.00 Юмористический концерт «С лег­

ким паром!»
19.00 НОВОСТИ
19.30 «С легким паром!»
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.15 Ток-шоу «Стенд» с М.Балакирской 

14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Комедийный сериал «ЧУДЕСА НА­

УКИ»
18.00 Фантастический сериал «ЗАЧАРО­

ВАННЫЕ» .
19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»

16.30 Марлон Брандо, Эва Мария Сёйнт 
в драме «В ПОРТУ» (США, 1954)

18.30 «АТНовости»
19.00 «РИО-Новости»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»
21.00 Элизабет Тейлор, Рок Хадсон, 

Джеймс Дин в драме «ГИГАНТ»

17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS Чарт
19.00 MTV Пульс
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
19.45 MTV Пульс
20.00 Давай на спор!
20.30 Шоу Уэйда Робсона
21.00 Позорная 10-ка
22.00 Правда жизни: я обожаю свою со-

сериал (Германия).
17.30 «Подполье». Телесериал. 3-я с.
18.20 Гороскоп
18.25 Прогноз погоды
18.30 «Тайны Ниро Вульфа». Т/с
19.25 ВЫБОРЫ - 2004
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.30 «Есть разговор»
20.45 М/ф
21.00 Концерт 

17.05 ПОГОДА „
17.10 Х/ф «РАЙСКОЕ ЯБЛОЧКО»
18.55 «День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 Георгии Мартынюк, Леонид Ка­

невский в детективе «СЛЕДСТВИЕ ВЕ­
ДУТ ЗНАТОКИ. Дело И 23. ТРЕТЕИС- 
КИИ СУДЬЯ» (РОССИЯ, 2002 г.). Зак-
лючительная серия 

15.30 «32„-битные сказки»
16.00 Майкл Китон и Николь Кидман в 

мелодраме «МОЯ ЖИЗНЬ»
18.30 Василий Ливанов и Виталий Соло­

мин в детективе «ШЕРЛОК ХОЛМС И 
ДОКТОР ВАТСОН. СОКРОВИЩА 
АГРЫ», 2 серия

20.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион­
но-аналитическая программа

15.15 Молодежный сериал «ОБЖ», или 
Отряд доброжелателей». 52 с.

15.45 Молодежный сериал «ОБЖ», или 
Обычные петербуржцы». 53 с.

16.15 Мультсериал «Рыцари света»
16.45 Телесериал «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры» (США).
19.00 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США). 30 с.
20.00 «Скетч-шоу» (Англия). 6 с.
20.30 Информационная программа «24»

ЛИ МАМУ. ДЕЛО 2001 г.»
16.50 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
17.50 Русский сериал «КОДЕКС ЧЕСТИ»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕ­

СТУПЛЕНИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИИ»

23.20 Гвинет Пэлтроу, Бен Эффлек в 
романтическом фильме «Чужой би­
лет» (2000 год)

01.20 Харви Кеител, Энди МакДауэлл в 
детективе «Гиностра» (2002 год)

03.50 Боевик «Уличный боец»

23.00 Оксана Акиньшина, Катя Горина, 
Александр Баширов и Кирилл Пиро­
гов в фильме Сергея Бодрова-мл. 
«Сестры» (2000 г.)

00.45 Сандра Буллок в остросюжетном 
фильме «Сеть» (США, 1995 г.)

03.00 «Дорожный патруль»
03.15 «Агентство одиноких сердец»
03.40 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ 

«Ангелы Чарли» (США)
04.25 «Навеки Джулия». Телесериал 

(Аргентина, 2002 г.)
05.10 Канал «Евроньюс» на русском 

языке

20.55 Шон Коннери в фильме «ОПЕРА­
ЦИЯ «ШАРОВАЯ МОЛНИЯ» (Великоб­
ритания)

23.45 БРАТЬЯ КЛИЧКО. ЛУЧШИЕ 
БОИ. Виталий Кличко против Вона 
Бина

00.35 Эсютический фильм «ИНТИМНЫЕ 
СЦЕНЫ»

22.20 «Война и мир». Художественный 
фильм (Мосфильм, 1966). Режиссер 
С.Бондарчук. 4-я серия. «Пьер Безу­
хов»

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­
вом Флярковским

00.25 «Ночной полет». Ведущий Андрей 
Максимов

00.50 «Наедине с природой». Докумен­
тальный сериал (Великобритания)

01.20 Программа передач
01.25 «Мир входящему». Художествен­

ный фильм (Мосфильм, 1961). Режис­
серы А.Алов, В.Наумов

23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 «Автобан»
01.15 «Минувший день»
01.30 «Новости «Ровно 8»
02.00 «Эрогенная зона»
02.30 «Новости 9 1/2»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30, 05.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»

22.45 «Полезные открытия». «Топ-Сове­
ты», «Автореалист»

23.00 «Новости высоких технологий»
23.20 Топ-Новости
23.30 Документальный сериал «Пульс»
00.00 «Путешествия и традиции». С Бер­

том Вулфом
00.30 «Страна насекомых»
01.00 «Медицинские детективы»
01.30 «Великие мыслители». «Ян Виль- 

мут — биолог»
02.10 «Хитрые штучки»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.45 Топ-Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Мятежный духом». Телесериал
04.00 «Дикая природа Америки»
04.30 «Крестьянские ведомости. Новый век»

19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению»

20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 «Саша + Маша». Комедия
22.00 «ТНТ-комедия». «Где находится 

нофелет?» СССР, 1987 г.
23.55 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.25 «Наши песни»
00.35 «Окна». Ток-шоу
01.35 «Джек Восьмеркин - америка­

нец». Комедия, СССР, 1986 г.

21.30 Шэрон Стоун в триллере «ДЬЯВО­
ЛИЦЫ» (США)

23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 «МОТОР-ШОУ»
00.35 Концерт Н.Кадышевой и гр. «Зо­

лотое кольцо» (2003 г.)

19.30 Программа «НОВОСТИ В НА­
СТУПЛЕНИИ»

20.00 Мелодраматический сериал 
«БЕДНАЯ НАСТЯ» Россия-США, 
2003 г.)

21.00 Кевин Сорбо, Тиа Каррере, Томас 
Гриффит в приключенческом фильме 
«КУЛЛ-ЗАВОЕВАТЕЛЬ»

23.05 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
23.35 Х/ф «МИРОТВОРЕЦ»
01.35 Игровое шоу а «КРЕСЛО»

22.50
23.00
23.30
23.35
00.05
01.00
02.00
02.15
02.45
03.15

«Гордума: дела и люди»
«АТНовости»
«Деньги»
«Наше» - нон-стоп русских
«ДИСКОТЕКА 80-х» 

клипов

клипов«Наше» - нон-стоп русских 
«PRO-Новости Питер» 
«Наше» - нон-стоп русских___  
«10 Sexy» - сексуальные клипы 
«Шейкер»

клипов

баку
23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
23.30 News Блок Weekly
00.00 ЗАПОИ!
01.00 Дикари
01.30 Релиз
02.00 MTV Пульс
02.30 Центр ритма
03.30 MTV Бессонница 

21.45 Гороскоп
21.50 Прогноз погоды
21.55 «Приключения мага». Т/с
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.35 «Народ хочет знать». Ток-шоу
01.25 «Времечко»
01.55 «Пцуровка, 38»
02.15 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.35 «Мода non-stop»
03.05 Рэйф Файнс в триллере «Паук»

20.30 ПРЕМЬЕРА! Мелодрама «МОЯ 
ЖИЗНЬ БЕЗ МЕНЯ»

22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 
Последние события»

23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ

УБИЙСТВА» (США-Канам, 1996 г.)
00.15 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.30 «День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

20.40 «Гордума. Хроника, дела, люди»
21.00 Кирстен Даист и Эллен Баркин в 

комедии «УБИЙСТВЕННО КРАСИВА»
23.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион­

но-аналитическая программа
23.40 Рон Перлман в боевике «АПОКА­

ЛИПСИС»
01.30 Тери Хатчер и Роб Лоу в триллере 

«СБЕЖАВШАЯ ДЖЕИН»

21.00 Телесериал «Агент национальной 
безопасности». 7 с.„

22.10 Приключенческий боевик «Секта» 
00.1.0 Информационная программа «24» 
00.30 Эротический фильм «Виртуальный 

секс» (США)
02.25 «Лучшие клипы мира»
03.35 «Час суда»
04.20 Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Эти эксцентричные люди» 
(США). 8 с.

21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ» . .

22.00 Х/ф «ПОЛИЦЕИСКИИ ВНЕ ЗАКО­
НА»

00.10 «ДЕНЬ» .
оо.45 «Плэйбой»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Музыкальная программа «2ТѴ. 

WESTOP-20»

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Новости
06.10 «Шутка за шуткой». Юмористи­

ческая программа
06.30 Приключенческий фильм «Рики- 

Тики-Тави»
08.00 Детский сериал «Твинисы»
08.20 Играй, гармонь любимая!
09.00 Слово пастыря
09.10 Здоровье
10.00 Новости
10.10 «Смак» с Андреем Макаревичем

КАНАЛ "РОССИЯ"
06.00 Владлен Давыдов, Марина Кузне­

цова, Сергеи Гурзо и Станислав Че­
кан в фильме «Застава в горах»

07.20 «Дракоша и компания». Т/с
07.45 «Золотой ключ»
08.05 «Русское лото»
08.45 «Большая перемена» с Юрием Ни­

колаевым

"НТВ"
05.50 Х/ф «ОПЕРАЦИЯ «ШАРОВАЯ 

МОЛНИЯ»
08.00 «Сегодня»
08.15 Детское утро на НТВ. «УЛИЦА 

СЕЗАМ»
08.45 Детское утро на НТВ. «ТА-РА- 

РАМ!»
08.55 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 Программа дередач
10.10 БИБЛЕИСКИИ СЮЖЕТ
10.40„«Путь в «Сатурн». Художествен­

ный фильм (Мосфильм, ,1967). Режис­
сер В.Азаров

12.00 НЕДЛИННЫЕ ИСТОРИИ
12.15 «Кто в доме хозяин»

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 «СОБЫТИЯ»
06.30 «Акцент»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World,
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 «ТелеѲа»
08.45 Погода на «ОТВ»
09.00 «Новости 9 1/2»
10.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОБОЗРЕНИЕ

"10 КАНАЛ"
06.55 «Астропрргноз» на 21.02.04
07.00 Минувший день
07.15 Новости епархии
07.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
08.30 ВРЕМЕНА (повтор от 20.02.04)
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ-Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Умное утро»
11.30 Архипастырь
12.00 «Пятый угол»
12.30 ^Документальный сериал «Это - 

мои ребенок»

•ТНТ" (51 ДМВ)
07.00 «Неизвестная планета». Познава­

тельная передача
07.40 «Новая жертва». Детективная ме­

лодрама
08.35 «Маски-шоу». Комедия
09.05 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал
09.30 «Микс файт: бои без правил»
10.00 «Завтрак с Дискавери» «Охотник

"4 КАНАЛ"
07.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор от 

20 февраля) _
08.00 ТУТРЕННИИ ЭКСПРЕСС»„(прямой 

эфир положительных эмоций)
09.00 Маргарита Терехова в коме­

дии «БЛАГОЧЕСТИВАЯ МАРТА»

" Р Т К "
05.50 Программа «День города»
Об.00 Художественный фильм для детей 

«ПУТЕШЕСТВИЕ К ЦЕНТРУ ЗЕМЛИ» 
(США, 1993 г.)

07.40 Программа мультфильмов
08.30 Программа «НОВОСТИ В НА­

СТУПЛЕНИИ»
09.00 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»

07.00 «ДИСКОТЕКА 80-х» с Сергеем 
Минаевым

08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.35 «Гордума: дела и люди».
08.45 Мультфильм
09.00 «НАПРОСИЛИСЬ»
09.30 «10 НАШИХ» - хит-парад отече-

"Э Р А“ТВ"
08.00 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
І0.00 MTV Акселератор
11.00 Ru zone

"ТВЦ"
07.30 «Человек веры»
08.00 МУЛЬТПАРАД
09.15 «Небесный тихоход». Художе­

ственный фильм
10.30 «Православная энциклопедия»
11.00 МУЛЬТПАРАД
11.30 «Автоклуб»
11.45 «АБВГДейка»

"СТУДИЯ-41"
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
07.50 Информационная программа 

«День города»
08.00 «Песни для друзей»
08.30 Мультфильм «НУ, ПОГОДИ». 7, 8, 

9 серии
09.00 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»

08.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион­
но-аналитическая программа

08.40 «Гордума. Хроника, дела, люди»
08.50 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»

"ЯЕИ-ТѴ"
06.30 Музыкальный канал
07.30 Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Сила слонов» (США?
Мультсериал «Кибер 9» (США).

09.00 Мультсериал «Суперпоросенок» 
(США). 43 сГ

Телесериал («Битлборги» США).

"ЕРМАК "(12 МВ)
08.25 Музыкальная программа «2ТѴ. 

МУЗІИЕО»
09.15 Телесериал «НЯНЯ»
09.45 Программа «ШКОЛА СЕГОД­

НЯ»
10.00 Программа «ТОЛОБАЙКИ»
10.30 Мультфильмы

10.30 «Любовные истории»
11.10 «Дог-шоу»
12.00 Новости (с субтитрами)
12.10 История с географией. «Секретное 

оружие»
13.10 Программа передач на вчера
14.00 Дисней-клуб: «Тимон и Пумба»
14.20 Умницы и умники
15.00 «Пестрая лента». Леонид Дербенев
15.50 Петр Вельяминов, Донатас Банионис 

в приключенческом фильме «Командир 
счастливой «Щуки»

17.50 Классика Уолта Диснея. Золотые 
годы Микки Мауса. Впервые в России

09.10 «Утренняя почта»
09.45 «Сам себе режиссер»
10.40 Звезды России в игре «Форт Боярд»
12.15 «В поисках приключений»
13.15 «Клуб сенаторов»
14.00 ВЕСТИм
14.20 Евгений Киндинов, Армен Джигарха­

нян, Нонна Мордюкова и Татьяна Пельт- 
иер в фильме «Молодые» (1971 г.)

16.10 Юбилейный концерт, посвященный 
75-летию ансамбля песни и пляски им.

09.30 «ОБОЗРЕВАТЕЛЬ»
10.05 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК»
11.00 «КВАРТИРНЫЙ вопрос, летят 

УТКИ»
12.00 «Сегодня»
12.15 «ДИКИИ МИР. ИНТЕРВЬЮ С ВАМПИ­

РОМ». Экспедиция Тимофея Баженова
13.10 ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ
13.15 Рутгер Хауэр и Дональд Плезенс в 

фильме «РЕДКАЯ ПОРОДА» (США)

12.45 ДЕТСКИЙ СЕАНС. «Деревня Утка». 
Художественный фильм ІК/ст. им.Горь­
кого, 1976). Режиссер Ь.Бунеев

14.10 «Две сказки». Мультфильм
14.25 АТЛАНТЫ. В ПОИСКАХ ИСТИНЫ. 

Авторская программа Александра Го­
родницкого

14.55 И СНОВА ШЛЯГЕР. Ведущий В.Сют- 
кин

15.25 К 85-ЛЕТИЮ БДТ им. Г.ТОВСТОНО- 
ГОВА. Ч.Диккенс. «Пиквикский клуб». 
Постановка Г.Товстоногова

17.55 «Варежка». Мультфильм

10.15 ГИБДД представляет. «В мире до­
рог»

10.30 «Вкусные дела»
11.00 Тележурнал о полезных вещах «Го­

стиный двор»
11.30 Погода на «ОТВ»
11.40 «Культурная среда»
12.00 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
12.15 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и приро-
12.^0 ЕВРОНЬЮС

14.00 Программа Галины Левиной «Ре­
цепт». «Диабет»

12.55 «Экспедиция. Полярное кольцо. 
Спроси — узнаешь!»

13.00 «Экспедиция. Полярное кольцо»
13.30 «Меню Берта Вулфа»
14.00 «Новости высоких технологий»
14.15 Топ - Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 Художественный фильм «Ариэль» 

(Россия-Украина)
16.10 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

.Спроси — узнаешь!»
16.15 «Перепись, Открываем Россию»
16.30 «Открытый педсовет»
17.00 «Цифровая планета». «Борьба за 

космос»

на крокодилов». Познавательная пере- 
Дача

11.00 «Каламбур». Юмористический жур­
нал

11.30 «МОСКВА: инструкция по примене­
нию». Лучшее за неделю

12.05 «Где находится нофелет?» Комедия, 
СССР. 1987 г.

14.00 «Шоу Бенни. Хилла». Комедийное 
шоу

14.30 «Фигли-Мигли». Юмористический

И.ЙС«СКпуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
12.00 «География духа с С.Матюхи­

ным»
12.30 «Мельница». Телемагазин
13.00 Триллер «ДЬЯВОЛИЦЫ» (США)
15.00 «Мегадром агента 2». Новости ком­

09.30 М/с «ПРОСТО НОРМАН»
10.00 М/с «ПУЧЧИНИ»
10.15 М/с «НИК И ПЕРРИ»
10.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ
12.00 Игровое шоу Федора Бондарчука 

«КРЕСЛО»
13.00 Сказки для взрослых «АРАБСКИЕ 

НОЧИ» (США, 2000 г.)
15.00 Юмористическая программа

ственных клипов
10.30 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 

Трахтенбергом
11.3« «РЕСТОРАННЫЕ ^ХРОНИКИ»
12.00 Леонид Броневой, Татьяна Пельтцер 

в фильме «ФОРМУЛА ЛЮБВИ» (ССсР\ 
1984У

13.40 «ДЕРЖУ ПАРИ!»
14.10 «МИР СПОРТА»
14.30 Роберт Редфорд в приключенчес- 

12.00 «Дарья». Мультфильм
12.30 Городские легенды
13.00 Позорная .10-ка
14.00 News Блок Weekly
14.30 Стоп! Снято: HIM «Sacrament»
15.00 12 Злобных Зрителей
16.00 Видеобитва
16.15 MTV Пульс
16.45 Видеооитва 

12.15 «Музыкальный серпантин»
13.00 СОБЫТИЯ. Утренний рейс
13.15 «Городское собрание»
13.50 «Я - мама»
14.20 ФИЛЬМ-СКАЗКА. «Илья Муромец»
15.45 «Из жизни карандашей». Мульт­

фильм
16.00 СОБЫТИЯ.. Время московское
16.20 «Московское житие». Монолог Пат­

риарха». Документальный фильм

09.30 Сандра Бѵлпок в боевике «АМА­
ЗОНКА В ОГНЕ» (США, 1993 г.)

11.25 Программа «КУХНЯ»
11.55 Информационная программа «День 

города»
12.05 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
12.20 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
14.30 Врачебные истории доктора Гужаги- 

на
14.35 Музыкальная программа «41 ХИТ»

10.00 Мультсериал «МЭРИ-КЕЙТ И ЭШЛИ 
- СУПЕРАГЕНТЫ»

10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00^ Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРАЩА-

11.30 Майкл Китон и Николь Кидман в ме­
лодраме «МОЯ жизнь»

14.00 Василий Ливанов и Виталий Соломин 
в детективе «ШЕРЛОК ХОЛМС И ДОК- 

09.50 Мультсериал «Футурама». 19 с.
10.20 Мультсериал «Футурама». 20 с.
10.50 «Мировые розыгрыши»
11.25 «Очевидец» с Иваном Усачевым
12.00 «Семейное кино их коллекции 

«Hallmark»: «Семья Робинзонов» 
(США). 1 с.

13.00 «Скетч-шоу» (Англия). 6 с.
13.30 Информационная программа «24»
13.50 Психологический триллер «Вместо 

меня»

11.30 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­
РОВ»

12.00 Программа «КВАРТЕТ»
12.35 Программа «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕ-
13.10 Телесериал «С$І. МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ»
14.15 Художественный фильм «АБСО­

ЛЮТНАЯ РЕАЛЬНОСТЬ^
16.25 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»

18.00 Вечерние новости
18.10 «Ералаш»
18.30 Премьера. Алексей Гуськов, 

Елена Сафонова, Леонид Якубович 
в фильме «Не привыкайте к чуде­
сам...» (2003 год)

20.00 «Кто хочет стать миллионером?» 
с Максимом Галкиным

21.00 Время

А.В. Александрова, с участием 
Иосифа Кобзона, Александра Ро­
зенбаума, Ларисы Долиной и Нико­
лая Баскова

18.00 «Кубок юмора-2004» с Михаи­
лом Задорновым, Михаилом Евдо­
кимовым и другими

20.00 ВЕСТИ
20.25 «Зеркало»
20.50 «Честный детектив». Авторская 

программа Эдуарда Петрова

15.25 «РЕКЛАМНАЯ ФИШКА»
16.00 «Сегодня»„
16.20 «ЖЕНСКИМ ВЗГЛЯД» Оксаны 

Пушкиной.^ Валерий Золотухин
16.55 Сергей Горобченко, Владимир 

Меньшов и Лев Дуров в детектив- 
ноч сериале «МОсКВА, ЦЕНТРАЛЬ­
НЫЙ ОКРУГ», 1 серия

18.00 СВОЯ ИГ/А
19.00 «ЛИЧНЫЙ ВКЛАД». Информаци-

18.05 «Потерянный мирѵ озера Вос­
ток». Документальный фильм (Ве­
ликобритания, 2000)

18.55 В ВАШЕМ ДОМЕ. Андрей Ува­
ров

19.35 МАГИЯ КИНО
20.05 «Сферы» с Иннокентием Ивано­

вым
20.50 «Блеф-клуб»
2'1.30 «Самые громкие преступления 

и процессы XX века». Документаль­
ный сериал (Великобритания)

22.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ 

14.45 «Коллекция удивительного»
15.00 ЕВРОНЬЮС
16.00 «Салют, фестиваль!» Конкурс 

«Красавица в погонах»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 Армянская история и культура в 

программе «Наследники Урарту»
18.15 Погода на?<ОТВ»
18.20 «Мужской портрет». Евгений 

Зяблицев
19.00 «Шестая графа. Образование»
19.15 Погода на «ОТВ»
19.30 Путеводитель для покупателей

17.30 Документальный фильм «Стран­
ная жизнь Аннибала»

18.30 «Европа сегодня»
19.00 «Живите и радуйтесь»
19.30 «Наука из ничего»
20.00 «Линия ёвто»
20.30 «Большая прогулка». «Сказки 

Магриба»
21.00 Документальный сериал «Это - 

мои ребенок»
21.25 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

Спроси — узнаешь!»
21.30 «Экспедиция. Полярное кольцо»
22.00м «Расследования кораблекруше­

ний»

журнал
15.00 «Каламбур». Юмористический 

журнал
15.30 «Маски-шоу». Комедия
16.00 «Саша + Маша». Комедия
17.00 «Саша + Маша». Комедия
17.30 «Моя родня». Комедия
18.00 «Запретная зона» с Михаилом 

Пореченковым. Ток-шоу
19.00 «Фигли-Мигли». Юмористичес­

кий журнал

пьютерных игр
15.30 Концерт Н.Кадышевой и гр. «Зо­

лотое кольцо» (2003/.)
16.45 Юмористический концерт «С 

легким паром!»
18.30 «На кухне у Жанны Лисовской»
18.50 «Моя фигура»
19.00 Комедия «СЕМЬ СТАРИКОВ И

«СКРЫТАЯ КАМЕРА»
16.00 Юмористическая программа 

«О.С.П. - СТУДИЯ»
17.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫЙ»
17.30 Многосерийный художествен­

ный Флльм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО- 
Аареи»

18.55 Кевин Сорбо, Тиа Каррере, То­
мас Гриффит в приключенческом

ком фильме «ИЕРЕМИЯ ДЖОНСОН» 
(США, 1972)

16.30 «НАШ ДОКТОР»
17.00 «ОТРАЖЕАИЕ» с Анной Кирья-

новои
18.00 Леонид Броневой, Татьяна Пель­

тцер в фильме «ФОРМУЛА ЛЮБ­
ВИ» (СССР, 1984

19.40 «РЕЗОНАНС»
20.00 «5 ЗВЕЗД» - информационно- 

17.00 MTV Пульс
17.30 Видеооитва
17.45 MTV Пульс
18.15 Видеооитва
18.30 MTV Пульс
18.45 Видеооитва
19.00 Трюкачи
19.30 По домам! Как живут любимцы 

звезд

17.00 «Избранные песни». Концерт 
Юлиана

18.50 «Народные средства»
19.15 «Русский век»
20.05 «Храбрый Пак», «Миллион в 

мешке». Мультфильмы
21.00 СОБЫТИЯ. Время московское
21.10 «Чисто английское убийство»; 

Телесериал (Великобритания)
23.00 «Постскриптум» с Алексеем

15.05 Нйколай Еременко в драме «Я 
ОБЪЯВЛЯЮ ВАМ ВОИНУ» (СССР, 
1990 г.)

14.45 ПОГОДА
16.50 Мелодрама «МОЯ ЖИЗНЬ БЕЗ 

МЕНЯ» (Ислания-Канада, 2002 г.)
18.55 ПОГОДА
19.00 Информационно-аналитическая 

программа «НЕДЕЛЯ»
19.40 Чрезвычайные происшествия в 

программе «СОВА» (Екатеринбург)

ТОР ВАТСОН. СОКРОВИЩА АГРЫ», 
2 серия

15.30 «ПУТЬ-ВОИНА»
16.00 Бен Эффлек и Сэм Роквелл в 

молодежной комедии «БЛЕСК СЛА­
ВЫ»

18.00 Эрик Робертс триллере «В 
КОМПАНИИ С УБИИЦЕИ»

20.00 Документальный сериал «В

16.00 Документальный фильм «Про­
ект «Отражение»: «Кровавый де­
леж» REN TV

17.00 «Все для тебя»
17.30 «Владимир Моисевнкр и Влади­

мир Данилец. Творческий вечер»
19.00 «педеля» с Марианной Макси­

мовской
20.00 Боевик «Готов к убийству» 

(США)
22.00 Музыкальный канал REN TV 

16.40 «ПУТЕШЕСТВУЙ СО ВКУСОМ»
17.15 Сериал «Ѵ.І.Р.»
18.20 «АРСЕНАЛ» „
18.50 «КАРДАННЫЙ ВАЛ» - програм­

ма для автолюбителей
19.20 Документальный детектив «УК­

РАЛИ МАМУ. ДЕЛО 2001 г.»
19.55 Документальная программа 

«ПРЮФАИЛЕРЫ ФБР. МЫСЛИТЬ 
КАК ПРЕСТУПНИК»

21.25 Премьера. Джеймс Белуши в ко­
медийном боевике «Собачья работа- 
3 (К-9)» (2002 год)

23.20 «Золотой Граммофон»
00.20 /(жек Николсон, Ким Бейсингер, 

Майкл Китон в триллере «Бэтмен»
02.40 Шарлиз Терон в комедии «Поиски 

и ошибки»
04.20 Сериал «Шпионка» 

21.20 «Аншлаг»
22.20 МИРОВОЕ КИНО. ПРЕМИЯ «ОС- 

КАР». Киану Ривз, Лоуренс Фишборн 
и Кэри-Энн Мосс в боевике «Матри­
ца» ГСША, 1999 г.)ѵ

01.00 Остросюжетный фильм «Мутан­
ты-2» (США, 2001 г.)

02.30 «Горячая десятка»
03.30 Фильм Клода Фаральдо «Два льва 

на солнце» (Франция, 1980 г.)
05.05 Канал «Евроньюс»

онно-аналитическая программа
20.00 Владимир Машков, Екатерина Ред­

никова и Миша Филипчук в фильме 
«ВОР»

22.15 Деми Мур, Роберт Де Ниро и Шон 
Пенн в комедии «МЫ НЕ АНГЕЛЫ»

00.35 «НОЧНЫЕ МУЗЫ» Нателлы Бол­
тянской. «СТИЛЬ ОТ...» Ренаты Лит­
виновой

01.20 Остросюжетный фильм «КУБ»

22.20 «Раз^ два, три - замри!» Художе­
ственный фильм (Франция, 1993). Ре­
жиссер Б.Ьлие

00.05 И ДОЛЬШЕ ВЕКА... Анри Луаретт. 
Авторская программа Владимира 
Молчанова

00.45 Концерт джазовой музыки
01.20 Программа передач
01.25 «Путь в «Сатурн». Художествен­

ный фильм (Мосфильм, 1967). Режис­
сер В.Азаров

02.45 «Праздник». Мультфильм для 
взрослых

«Доступно о многом»
20.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
20.15 «Кофе со сливками»
21.00 «События недели»
22.00 «Стадион»
22.25 Астропрогноз
22.30 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Воспалительные заболевания 
верхних дыхательных путей»

23.30 «Колеса»
00.00 ВВС World
01.00 «Эрогенная зона»
01.30 ЕВРОНЬЮС 

22.55 «Астропрогноз» на 22.02.04^
23.00 «Новости высоких технологий»
23.20 Топ-Новости
23.30 «Линия авто»
00.00 «Живите и радуйтесь»
00.30 «Меню Берта Вулфа»
01.00 Д/с «Таинства природы»
02.10 «Цифровая планета». «Борьба за 

космос»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.50 Топ-Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 Д/ф «Странная жизнь Аннибала»
04.00 «Легенды им мифы Интернета в 

России». Андрей Себрант

19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению»

20.00 «Запретная зона» с Михаилом По­
реченковым. Ток-шоу

221.00«Саша + Маша». Комедия
22.00 «ТАТ-комедия». «Частный детек­

тив, или Операция «Кооперация», 
Россия, 1993 г.

00.05 «Джек Восьмеркин - америка­
нец». Комедия, СССР. 1986 г.

01.35 «Микс файт: бои без правил»

ОДНА ДЕВУШКА» (СССР)
20.ЗГ НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
21.15 Хроника происшествий. Итоги
21.30 .Щэрон Стоун в триллере «ОСНОВ­

НОЙ инстинкт» (США);
00.00 «Студия приключений» К.Рычко­

вой
00.30 Концерт гр. Аквариум (2003 г.)

фильме «КУЛЛ-ЗАВОЕВАТЕЛЬ» 
ГСША,^1997 г.]

21.00 Деймон Вэиенс. Родни Барнс в ко­
медии «МАИОР ПЕЙН» (США; 1995 г.)

23.05 Реальное шоу «ТАТУ» В «ПОДНЕ­
БЕСНОЙ»

00.05 Юрий Гальцев в черной комедии 
«РУССКИЕ СТРАШИЛКИ»

01.00 Винс Вон, Джулианна Мур в трил­
лере «ПСИХОЗ» (США, 1998 г.)

аналитическая программа
21.00 Элизабет Тейлор, Рок Хадсон, 

Джеймс Дин в драме «ГИГАНТ» 
(США, 1956), часть 2-я

22.35 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ» 
23.00 «ГОСТИ АТН». Игорь Зятев
23.30 «СВ-ШОУ» с Веркой Сердючкой
00.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
01.00 «ПРО ЭТО» с. Еленой Ханга
01.45 «Наше» - нон-стоп русских клипов 

20.00 Давай на спор!
20.30 Hand Mede
21.00 ЗАПОИ!
22.00 20-ка Самых-Самых
23.00 «Video Games Awards». Церемо­

ния награждения
01.00 Центр рифмы
02.00 MTV Пульс
03.00 MTV Бессонница

Пушковым
00.00 Жан-Клод Ван Дамм и Дольф Лун­

дгрен в боевике «Универсальный сол­
дат» (США)

02.10 СОБЫТИЯ. Время московское
02.20 «Открытый проект»
04.25 Волейбол. Чемпионат России. Су­

перлига. Мужчины. «Динамо» (Моск­
ва) - «Локомотив-Белогорье» (Ьелго- 
РРД)

19.55 ПОГОДА
20.00 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»
20.30 Дэйв Фоули, Дэвид Хиггинс, Джен­

нифер Тилли в комедии «НЕВЕЗУЧИЙ» 
(СШ< 1997 г.)

22.20 ПОГОДА
22.25 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
22.50 Фильм ужасов «ГОРОДСКИЕ ЛЕ­

ГЕНДЫ» (США, 1998 г.)
00.40 Программа «Болельщик»

ОГНЕ»
20.30 Д/с «ДИКИЕ ЗВЕЗДЫ»
21.00 Майкл Парэ в боевике «ТОРГОВЕЦ 

СМЕРТЬЮ»
23.00 Киношок. Лана Паррилла в филь­

ме ужасов «ПАУКИ»
01.00 «ДИКИЕ ЗВЕЗДЫ»
01.30 Трит Уильямс в боевике «ГРЕМУ­

ЧИЕ ЗМЕИ»

22.30 Медицинская программа «36,6». 6 
с.

23.00 «Признаки жизни» с Артемием 
Троицким

00.00 «Плейбой» представляет: эроти­
ческий фильм «Бухта страсти» (США) 

00.35ѵ«Видеокалендарь журнала «Плей­
бой»

02.35 Документальный фильм «Дикая 
планета»: «Сила слонов» (США)

03.25 Ночной музыкальный канал

21.00 Телесериал «НАПРЯГАЯ ИЗВИЛИ­
НЫ»

22.05 Художественный фильм «МОЛИТ­
ВА МАТЕРИ»

00.00 Художественный фильм «ПОРОЖ­
ДЕНИЕ АДА»

02.05 Программа «МИРОВАЯ РЕКЛА­
МА»

02.35 «ПЛЭЙБОЙ»

Т елеанонс Телесжнонс
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ-

23.20 - Романтическая мелодрама «ЧУЖОЙ БИЛЕТ» (США, 
2000). Режиссер - Дон Рус. В ролях: Бен Эффлек, Гвинет Пэлтроу, 
Наташа Хенстридж, Тони Голдуин. Канун Рождества, аэропорт. Мо­
лодой человек Бадди уступает свой билет мужчине, который спе­
шит домой, к семье. Но происходит непредвиденное: самолет раз­
бивается. Через год Бадди решает навестить вдову погибшего, ведь 
именно ей егр «благородный» поступок принес столько боли. Узнав 
эту женщину поближе, Бадди влюбляется в нее, но он не знает, как 
рассказать ей о прошлогодних событиях, да и стоит ли это делать.

"РОССИЯ"
23.00 - Остросюжетный фильм «СЕСТРЫ» (Россия, 2000). Ре­

жиссер - Сергей Бодров. В ролях: Оксана Акиньшина, Катя Горина, 

Татьяна Колганова, Александр Баширов, Сергей Бодров. Две де­
вочки пытаются найти защиту от преследующих их бандитов. Но 
дальние родственники, к которым они обращаются за помощью, 
отказывают им в приюте, дабы не накликать беду на свою голову...

"НТВ"
20.55 - «ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ. ВЕСЬ ДЖЕЙМС БОНД». Шпи­

онский боевик «ОПЕРАЦИЯ «ШАРОВАЯ МОЛНИЯ» (Великобри­
тания, 1965). Режиссер - Теренс Янг. В ролях: Шон Коннери, Кло­
дин Оже, Адольфо Чели. Террористическая организация «Спектр» 
готовит очередную акцию против сил НАТО. Одного агента везде­
сущему Бонду удается изолировать, но все же злодеи завладевают 
двумя атомными боеголовками вместе с самолетом-носителем и 
начинают шантажировать великие державы.

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
18.30 - «ПРЕМЬЕРА». Мелодрама «НЕ ПРИВЫКАЙТЕ К ЧУДЕ­

САМ...» (Россия, 2003). Режиссер - Евгений Малевский. В ролях: Алек­
сей Гуськов, Елена Сафонова, Аристарх Ливанов, Алексей Макаров, Ма­
рия Голубкина, Ирина Скобцева, Вячеслав Шалевич, Леонид Якубович, 
Эльвира Болгова. Двое людей средних лет - профессор-филолог и обес­
печенная уверенная в себе дама,- кажется, вполне неплохо устроились 
в жизни. У него есть прекрасная семья, у нее - достаток и поклонники, 
но все же чего-То героям не хватает. А именно: любви, которая связыва­
ла их много лет назад. И вот однажды они встречаются...

"РОССИЯ"
22.20 - «МИРОВОЕ КИНО. ПРЕМИЯ «ОСКАР». Фантастический 

триллер «МАТРИЦА» (США, 1999). Режиссеры - Энди и Ларри Вачов- 

ски. В ролях: Киану Ривз, Лоренс Фишберн, Кэрри-Энн Мосс. Та­
лантливый хакер узнает чудовищную истину: нащмир - лишь вир­
туальная реальность, а люди служат энергетической подпиткой 
для кибернетических монстров. Герой возглавляет горстку по­
встанцев, решивших вернуть миру его суть.

"КУЛЬТУРА"
22.20 - Комедийная мелодрама «РАЗ, ДВА, ТРИ - ЗАМРИ!» 

(Франция, 1993). Режиссер - Бертран Блие. В ролях: Анук Грин­
берг, Жан-Пьер Марьель, Дениза Шалем, Клод Брассер, Марчел­
ло Мастроянни. Викторине очень хочется обрести счастье, но - 
увы - это совсем не просто. И хотя она с легкостью воскрешает в 
памяти умерших отца, мать и любовника и общается с ними, как с 
живыми людьми, от реальности все равно никуда не деться.



"ПЕРВЫЙ КАНАЛ”
06.00 новости
06.20 Приключенческий фильм «Черная 

гора»
08.00 Детский сериал «Твинисы»
08.20 Служуѵ Отчизне!
08.50 Дисней-клуб: «Геркулес»
09.10 «Другого пути я не ведал...» До­

кументальный фильм
10.00 Новости
10.10 «Непутевые заметки» с Дм.Крыло­

вым
10.30 Пока все дома

11.00 «Угадай мелодию» с Валдисом 
Пельшем

11.30 Павел Любимцев в программе 
«Путешествия натѵралиста»

12.00 Новости (с субтитрами)
12.10 Борис Галкин и Михай Волонтир в 

боевике «В зоне особого внимания»
14.00 Дисней-клуб: «Микки Маус и его
14.2§^Смехопанорама Евгения Петрося­

на
14.50 «Поговорим о странностях,люб­

ви...» Авторская программа Э.Ряза­
нова

16.00 «Разведка. Версия для кино».

воскресенье
«Майор Вихрь»

16.30 Воскресный «Ералаш»
17.00 Живая природа. «Правда об аку­

лах»
18.10 «Давай за!» Концерт группы 

«Любэ»
18.50 «Кривое зеркало» Евгений Петро­

сян представляет...,
21.00 «Время». Информационно-анали­

тическая программа
21.45 Арнольд Шварценеггер в коме­

КАНАЛ "РОССИЯ"
06.00 николай Черкасов, Николай Ох­

лопков и Андреи Абрикосов в фильме 
Сергея Эйзенштейна «Александр Не­
вский» (1938 г.)

07.20 «Дракоша и компания». Детский 
телесериал

07.45 «Мир на грани»
08.10 «Военная программа» Александра 

Сладкова
08.30 «Студия «Здоровье»

09.05 Всероссийская лотерея «ТВ Бин- 
го-шоу»

09.25 ВЕСТ,И-Урал. Итоги недели
10.05 «Городок». Дайджест. Развлека­

тельная программа
10.40 «Сто к одному». Телеигра
11.30 «Диалоги о животных»
12.20 «Вокруг света»^
13.15 «Парламентский час»
14.00 ВЕСТИ
14.20 К 60-летию Олега Янковского. 

Анна Самохина, Сергей Безруков,

Сергей Никоненко и Владимир Мень­
шов в комедии «Китайский сервиз» 
(1999 г.)

16.10 «Вымпел». Разведка специально­
го назначения»

17.00 «Комната смеха»
18.00 «Песни XX века» с Михаилом 

Швыдким
19.50 «В Городке»
20.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
21.00 «Специальный корреспондент»
21.25 Праздничный концерт ко Дню за-

06.20 Детское утро на НТВ. «ГОЛУБОЕ 
ДЕРЕВО» (Аргентина)

07.50 «Лотерея АВТОВАЗА»
08.00 «Сегодня»
08.15 «ПРОСТО ЦИРК»
08.50 Лотерея «ШАР УДАЧИ»
09.00 «ЦЕНТРИЗБИРКОМ.РІІ»
09.15 «ЕДИМ ДОМА» с Юлией Высоц-

кой
09.45 Михаил Боярский, Вениамин Сме­

хов, Игорь Старыгин, Валентин Смир- 
нитский в приключенческом фильме 
«Д'АРТАНЬЯН И ТРИ МУШКЕТЕРА», 
1 серия

11.25 «ВОЕННОЕ ДЕЛО»
11.55 Играем в «Кено»
12.00 «Сегодня»
12.15 «АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК». Про­

грамма Владимира Соловьева

12.50 «ВНИМАНИЕ. РОЗЫСК!». БОЛЬ­
ШОЕ РЯЗАНСКОЕ САФАРИ, 1 часть

13.20 К юбилею О.Янковского. «ПОЛЕ­
ТЫ ВО СНЕ И НАЯВУ»

15.10 «ИХ НРАВЫ» с Дмитрием Захаро­
вым

16.00 «Сегодня»
16.20 «ПРЕСТУПЛЕНИЕ В СТИЛЕ «МО­

ДЕРН». СМЕРТЬ В ГАРЕМЕ»
16.55 Сериал по, выходным. «МОСКВА, 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОКРУГ», 2 серия

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 Программа передач
10.10 ГРАФОМАН. Автор и ведущий 

А.Шаталов
10.40 «Конец «Сатурна». Художествен­

ный фильм (Мосфильм, 1967). Режис­
сер В.Азаров

ОБЛАСТНОЕ ТВ

12.15 «Легенды немого кино». Анато­
лий Кторов

12.45 ПАРИЖСКИЙ ЖУРНАЛ. Карин Са- 
порта

13.15 ДЕТСКИИ СЕАНС. «Храбрый пор­
тняжка». «Молодильные яблоки». 
«Голубой щенок». «Дора-Дора-поми- 
дора». Мультфильмы

14.75 «Песня гор, танец моря. Музыка 
и танцы народностей Тайваня». Доку­
ментальный фильм (Тайвань, 1997)

14.55 «Что делать?». Программа В.Тре-

тьякова
15.45 ПАРТИТУРЫ НЕ ГОРЯТ. Авторская 

программа А.Варгафтика
16.15 ШЕДЕВРЫ МИРОВОГО МУЗЫ­

КАЛЬНОГО ТЕАТРА. В.Моцарт. 
«Свадьба Фигаро»

19.35 «Дорогой мой человек». Художе­
ственный фильм (Ленфильм, 1958). 
Режиссер И.Хейфиц

21.20 ДОМ АКТЕРА
22.05 «Мир тайн». Документальный се­

риал (Великобритания)

дийном боевике Джеймса Камерона 
«Правдивая ложь»

00.20 Бокс. Бои сильнейших професси­
оналов мира. Доминик Гуин - Дункан 
Докивари

01.20 Шон Коннери в триллере Альфре­
да Хичкока «Марни»

03.40 Романтическая комедия «Шинель»
05.10 Сериал «Шпионка»

щитника Отечества. Прямая трансля­
ция из Государственного Кремлевско­
го дворца

22.55 Сергей Бодров-мл. в фильме Сер­
гея Бодрова-ст. «Медвежий поцелуи»

00.55 Харрисон Форд в детективе Рома­
на Полански «На грани безумия» 
(США-Франция, 1988 г.)

03.25 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 
«Семь дней» (США, 1998 г.)

04.15 Канал «Евроньюс»

18.00 СВОЯ ИГРА
18.55 Джим Кэрри в комедии «МАСКА» 

(США)
21.00 «Намедни»
22.30 Ширли Маклейн, Дебра Уингер, 

Джек Николсон и Дэнни Де Вито в 
фильме «НА ЯЗЫКЕ НЕЖНОСТИ» 
(США)

01.10 Изабель Аджани и Даниэль Атье в 
фильме «КОРОЛЕВА МАРГО» (Фран­
ция)

23.00 КУЛЬТ КИНО с Кириллом Разлого­
вым. «Хранитель». Художественный 
фильм (Дания-Великобритания-Чехия- 
Нидерланды, 2001). Режиссер Р.Зи- 
ман

00.55 «Джазофрения». Ведущий И.Бут­
ман

01.20 Программа передач
01.25 «Конец «Сатурна». Художествен­

ный фильм (Мосфильм, 1967). Режис­
сер В.Азаров

ВО ВСЕХ ОТДЕЛЕНИЯХ ПОЧТОВОЙ СВЯЗИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МОЖНО ВЫПИСАТЬ “ОБЛАСТНУЮ ГАЗЕТУ” НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2004 ГОДА 

’иВи. Льготные цены действуют до 1 апреля 2004 г.

Категория 
подписки

Индекс 53802 
Для всех категорий 

населения

Индекс 10008
Для инвалидов, ветеранов: 

войн, тружеников тыла, 
пенсионеров

Индекс 99056 
Для инвалидов 

I группы 
(по удостоверениям)

До почтового 
ящика.

306 руб.30 коп. 255 руб.06 коп. 229 руб.74 коп.

До востребования 263 руб.40 коп. 218 руб.64 коп. 197 руб.58 коп.

Коллективная 
подписка (не менее 
5 экз.)

232 руб.20 коп. 192 руб.12 коп. 174 руб.18 коп.

01.00, 07.00 ЕВРОНЬЮС
07.00 ВВС World
08.00 «Стадион»
08.30 «ТелеѲа»
08.45 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

09/00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­
ЗРЕНИЕ

09.15 Погода на «ОТВ»
09.30 ЕВРОНЬЮС
10.00 Астропрогноз
10.05 Погода на «ОТВ»
10.15 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при-

роды
10.30 «Вкусные дела»
11.00 Телешоу «Пять с плюсом»
11.30 «Шестая графа. Образование»
11.45 Погода на «ОТВ»
12.00 Путеводитель для покупателей 

«Доступно о многом»
12.30 ЕВРОНЬЮС
14.30 Час Дворца молодежи
15.00 Православие и современность в 

программе «Духовное преображе­
ние»

15.15 Программа Галины Левиной «Ре­
цепт». «Воспалительные заболевания 
верхних дыхательных путей»

16.00 ЕВРОНЬЮС
16.30 «Коллекция удивительного». Уни-

кальные факты из мира людей и при­
роды

16.45 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
17.00 ВВС World
18.00 «Земля уральская»
18.25 Погода на «ОТВ»
18.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
19.00 «Депутатская неделя»
19.15 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

19.30 «СОБЫТИЯ., КРУПНЫЙ ПЛАН»
19.45 Армянская история и культура в 

программе «Наследники Урарту»
20.00 ГИБДД представляет. «В мире до­

рог»

20.15 Астропрогноз
20.20 «Мужской портрет». Евгений Зяб­

лицев
21.00 «Цена вопроса»
21.30 ЕВРОНЬЮС
22.00 Тележурнал о полезных вещах 

«Гостиный двор»
22.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
23.00 «События недели». Итоговая ин­

формационно-аналитическая про­
грамма

00.00 ВВС World
01.00 «Эрогенная зона»
01.25 Погода на «ОТВ»
01.30 ЕВРОНЬЮС

КУДЕСНИКвдііі^

Ц"1О КАНАЛ"
08.00 «Астропрогноз» на 22.02.02
08.05 «Расследования кораблекруше­

ний»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Умное утро»
11.30 «Крестьянские ведомости. Новый 

век»
12.00 «ТЕЛОхранитель». Программа о 

здоровом образе жизни
12.30^Документальный сериал «Это - 

мои ребенок»
12.55 «Экспедиция. Полярное кольцо.

Спроси - узнаешь!»
13.00 «Бродяга»
13.30 «Стирая грань»
14.00 «Новости высоких технологий»
14.15 Топ - Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 Художественный фильм «Золотая 

цепь». Киностудия им. А. Довженко
16.10 «Экспедиция. Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
16.30^ «Расследования кораблекруше­

ний»
17.30 «Войска особого назначения». 

«Альпийские стрелки»
18.00 «Цифровая Россия»
18.30 «ТЕЛОхранитель». Программа о

здоровом образе жизни
19.00 «Магия кино». «Голливудские 

змеи»
20.00 Архипастырь (повтор от 21.02.04)
20.30 Программа © строительстве и ди­

зайне «Пятый угол» (повтор от 
21.02.04)

21.00Документальный сериал «Это - 
мои ребенок»

21.25 «Экспедиция. Полярное кольцо. 
Спроси - узнаешь!»

21.30 «Секретный полигон»
22.00 Документальный сериал «Таинства 

природы»
22.55 «Астропрогноз» на 23.02.04^
23.00 «Новости высоких технологий»

23.20 Топ - Новости
23.30 «Линия авто»
00.00 «Магия кино». «Голливудские 

змеи»
01.00 «Легенды и мифы Интернета в 

России»^ Андрей Себрант
02.10 «Войска особого назначения». 

«Альпийские стрелки.»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.45 Топ - Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Секретный полигон»
03.30 «Цифровая Россия»
04.00 «ТЕЛОхранитель». Программа о 

здоровом образе жизни
04.30 «Бродяга»

Автокраны г/п 
от 15 до 36 т. 
на шасси 
МАЗ, ГамАЗ, Увал
со стоянок в Москве 
и Екатеринбурге

16 т, 18 м. стрела 
MA3-5337

Официальные представители в Уральском регионе: “
ООО “Уралгидравлика”: (3432) 24-96-74,24-12-50 2

ООО “Темир-Текс”: (34397) 441-55,4-12-51 °

"ТНТ" (51 ДМВ)
07.00 «Неизвестная планета». Познава­

тельная передача
07.40 «Новая жертва». Детективная ме­

лодрама 98
08.35 «Маски-шоу». Комедия
09.05 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал
09.30 «Микс файт: бои без правил»
10.00 «Завтрак с Дискавери» «Охотник

"4 КАНАЛ"
07.30 «Клуб {іухещественнцков. Лучшие 

выпуски» ‘Б
08.00 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
08.45 Хроника происшествии. Итоги
09.00 Борис Галкин и .Михай Волонтир в 

боевике «ОТВЕТНЫЙ ХОД» (СССР)
10.40 Мультфильмы

06.00 МУЗЫКА НА СТС
06.40 Художественный фильм для детей 

«КАЗАКИ-РАЗБОИНИКИ»
07.50 Программа мультфильмов
08.30 М/с «ЛАПИШ - МАЛЕНЬКИЙ БАШ­

МАЧНИК»
09.00 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»

ÄTH" ----
07.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 

Трахтенбергом
08.00 «ГРУППА РАЗБОРА» с Оскаром 

Кучерой
09.00 «лИТ-ПАРАД 20» с Авророй
10.00 «РЕЗОНАНС» - криминальные но-

08.00 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru zone
10.00 MtV Акселератор
11.00 Ru zone
12.00 «Дарья». Мультфильм

"ТВЦ"
08.00 МУЛЬТПАРАД
08.55 «Всадник на золотом коне». Худо­

жественный фильм
10.05 «Отчего, почему?» Программа для 

детей
11.00 «Жилье мое»
11.30 «Нужные вещи»
11.45 «Марш-бросок»
12.15 «Наш сад»

"СТУДИЯ-41"
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
08.15 «Служба спасения. Екатеринбург»
08.30 Мультфильм «ПРИКЛЮЧЕНИЯ КА­

ПИТАНА ВРУНГЕЛЯ». 8 серия
08.40 Мультфильм «НУ. ПОГОДИ»
09.00 Мультфильм «ГЕРКУЛЕС»

"ЦТУ "ТВЗ"
08.00 Документальный сериал «В ОГНЕ»
08.30 «Жизнь в слове»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»

"REN-TV"
06.30 Музыкальный канал
07.30 Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Соединенные змеи Амери­
ки» (США)

08.25 Мультсериал «Кибер 9» (США). 
16 с.

08.50 Мультсериал «Суперпоросенок»

на крокодилов». Познавательная пе­
редача

11.00 «Каламбур». Юмористический 
журнал

11.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению». Дайджест

12.05 «Частный детектив, или Операция 
«Кооперация». Комедия, Россия, 
1993 г.

14.10 «Шоу Бенни Хилла». Комедийное 
шоу

14.30 «Фигли-Мигли». Юмористический 
журнал

15.00 «Каламбур». Юмористический 
журнал

15.30 «Маски-шоу». Комедия
16.00 «Саша + Маша». Комедия
17.00 «Саша + Маша». Комедия
17.30 «Моя родня». Комедия
18.00 «Школа ремонта» - «Немного сол- 

ниа в холодной Москве»
19.00 «Фигли-Мигли». Юмористический

журнал
19.30 «Шоу Бенни Хилла»
20.00 «Запретная зона» с Михаилом По­

реченковым. Ток-шоу
21.00 «Саша + Маша». Комедия
22.00 «ТНТ-к’омедия». «Раз на раз не 

приходится», СсСР, 1987 г.
23.45 «Джек Восьмеркин - америка­

нец». Комедия, СССР, 1986 г.
01.15 «Микс файт: бои без правил»
01.45 «Классика бокса на ТНТ»

11.00 «Клуб путешественников. Лучшие 
выпуски;»

11.30 «Студия приключений» К.Рычко­
вой ■ пт

12.00 Новости. Документы «Исключи­
тельная мера»

12.15 «На кухне у Жанны Лисовской»
12.30 «Растем вместе!»
12.50 «Моя фигура»

13.00 Мультфильмы
13.30 Комедия «СЕМЬ СТАРИКОВ-И 

ОДНА ДЕВУШКА»
15.0Г НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
15.45 Хроника происшествии. Итоги
16.00 Концерт гр. Аквариум (2003 г.)
17.20 Борис Галкин и .Михай Волонтир в 

боевике «ОТВЕТНЫЙ ХОД» (СССР)
19.00 «Мельница». Телемагазин

19.30 Комедия «АРМИЯ СПАСЕНИЯ» 
(2000 г., Россия)

21.15 Премьера! Новости. Документы
21.30Шэрон Стоун в фантастичес­

ком боевике «ВСПОМНИТЬ ВСЕ» 
(США)

00.00 Музыкальная программа

09.30 М/с « ПРОСТО НОРМАН»
10.00 М/с «ПУЧЧИНИ»
10.15 М/с «НИК И ПЕРРИ»
10.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ
12.00^ Ивовое шоу Федора Бондарчука

13.00 Сказки для взрослых «АРАБСКИЕ 
НОЧИ» (США, 20б0 г.)

15.00 Юмористическая программа

«СКРЫТАЯ КАМЕРА»
16.00 Юмористическая программа 

«О.С.П. - СТУДИЯ»
17.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫЙ»
17.30 Многосерийный художественный 

фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

18.55 ДеймонЛэйенс. Родни Барнс в ко­
медии «МАИОР ПЕЙН» (США, 1995 г.)

21.00 Комедия для семейного просмот­
ра «ПРИКЛЮЧЕНИЯ НЯНИ» (США, 
1987 г.)

23.05 Реальное шоу «ТАТУ» В «ПОДНЕ­
БЕСНОЙ»

00.05 Юрий Гальцев в черной комедии 
«РУССКИЕ СТРАШИЛКИ»

01.00 Вестерн «МАЙОР ДАНДИ» (США, 
1965 г.)

вости
10.20 «В ГОСТЯХ У МАСЯНИ»
10.45 «ПОЕХАЛИ!»
11.10 «LOVE STORY»
11.30 «Я ВЫБИРАЮ!»
12.00 Элизабет Тейлор, Рок Хадсон, 

Джеймс Дин в драме «ГИГАНТ» 
(США, 1956)

15.25 КОНЦЕРТ - мир громких шоу. и

«звездных» концертов
16.40 Ингрид Бергман в фильме «ЧЕЛО­

ВЕЧЕСКИЙ ГОЛОС» (США, 1969)
17.30 «ГОСТИ АТН»
18.00 «МИР БАСКЕТБОЛА»
18.20 Клинт Иствуд в боевике «ГРЯЗНЫЙ 

ГАРРИ» США, 1971)
20.00 «Я ВЫБИРАЮ!»
20.30 «МИР СПОРТА»

21.00 МИРОВЫЕ КАССОВЫЕ ХИТЫ. Жю­
льет Бинош, Бенуа Мажимель, Стефа­
но Дионйзи в исторической драме 
«ДЕТИ ВЕКА» (Франция, 1999·)

23.15 «ДЕРЖУ ПАРИ!»
23,45 «РЕЗОНАНС» - криминальные но­

вости
00.00 «10 Sexy» с Машей Малиновской
01.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов

12.30 Подстава
13.00 Любимые клипы группы «Каста»
14.00 Hand Made
14.30 «Привет, Джоэл!» Мультфильм
15.00 Русская 10-ка
16.00 Видеобитва
16.15 MTV Пульс
16.45 Видеооитва
17.00 MTV Пульс

17.30 Видеобитва
17.45, 1830 МТѴ Пульс
18.15 Видеобитва
18.45 Видеобитва
19.00 Трюкачи
19.30 По домам!
20.00 Давай на спор!
20.30 Доступ к телу
21.00 Поцелуй навылет!

22.00 Сводный чарт
23.00 Юентификация
23.30 «Art коктейль»
00.00 Большое кино
00.30 Релиз
01.00 Одна неудачная поездка
01.30 Ru zone
02.Об MTV Пульс
ОЗ.00 МТѴ Бессонница

12.35 «Лакомый кусочек»
13.00 «Московская неделя» с А.Леоно­

вым
13.30 «Звезда автострады»
13.45 «Люди в океане». Художествен­

ный фильм w
15.10 «Русский космос». Спецрепортаж
15.25 Алексей Булдаков в программе 

«Приглашает Борис Ноткин»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Алфавит». Телеигра

16.55 «21 кабинет»
17,25 «Наше трофейное кино». Ольга 

Волкова о фильме «Петер»
17.50 «Маугли. Ракша». Мульт­

фильм
18.15 ПРЕМЬЕРА·. «Если завтра в поход». 

Телесериал. (Россия). 1-я и 2-я серии
20.10 ОТКРОИТЕ, ПОЛИЦИЯ! «Комиссар 

Наварро». Телесериал (Франция)
22.00 «Момент истины». Авторская про­

грамма А.Караулова

23.00 Андрей Соколов в боевике «Рико­
шет»

01.15 СОБЫТИЯ. Время московское
01.25 Сенсации и не только в програм­

ме «Деликатесы»
02.05 «Арена»
02.35 «Серебряный диск»
04.00 Волейбол. Чемпионат России. Су­

перлига. Мужчины. «Динамо» (Моск­
ва) - «Локомотив-Белогорье» (Белго- 
род). (1.20)

09.50 Программа «КУХНЯ»
10.20 Алек Болдуин, Пенелоп Энн Мил­

лер в мистическом боевике «ТЕНЬ»
12.20 Программа «Вкус жизни»
12.50 Информационно-аналитическая 

программа «НЕДЕЛЯ»
13.30 Врачебные истории доктора Гужа- 

гина

13.35 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
15.25 Программа «Болельщик»
15.40 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
16.10 Музыкальная программа «41 ХИТ»
16.35 ПОГОДА
16.40 Дэйв Фоули, Дженнифер Тилли 

в комедии «гІЕВЕоУЧИИ»
18.35 ПОГОДА

18.40 Х/ф «УДАР»
20.30 Х/ф «СЕРДЦЕЕДКИ»
22.55 ПОГОДА
23.00 Программа «Вкус жизни»
23.30 ПОГОДА
23.35 Фильм ужасов «ГОРОДСКИЕ. ЛЕ­

ГЕНДЫ-2» (США, 2000 г.)
01.20 Музыкальная программа «41 ХИТ»

10.00 Мультсериал «МЭРИ-КЕЙТ И 
ЭШЛИ - СУПЕРАГЕНТЫ»

10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00 М/с «МУМИИ ВОЗВРАЩАЮТСЯ»
11.30 Х/ф «СИЛАЧ САНТА-КЛАУС»
13.30 Комедия «УБИЙСТВЕННО КРАСИ­

ВА»

15.30 «Окно в мир»
16.00 Эрик Робертс в триллере «В КОМ­

ПАНИИ С УБИЙЦЕЙ»
18.00 Майкл Парэ в боевике «ТОРГОВЕЦ 

СМЕРТЬЮ»
20.00 «ПУТЬ.ВОИНА»
20.30 Документальный сериал «ДИКИЕ

ЗВЕЗДЫ»
21.00 Х/ф «ПРОЩАЛЬНЫЕ ГАСТРОЛИ»
22.30 Вуди Харрельсон в криминальном 

боевике «ЛОВЕЦ СОЛНЦА»
01.00 «ДИКИЕ ЗВЕЗДЫ»
01.30 Лана Паррилла в фильме ужасов 

«ПАУКИ»

(США). 44 с.
^9.15 Телесериал «Битлборги» (США).

09.35 Мультсериал «Симпсоны». 150 с.
10.05 Мультсериал «Симпсоны». 151 с.
10.35 Мультсериал «Дятлоѵѵ'з». 6 с.
11.10 «Очевидец» с Иваном Усачевым
11.45 «Семейное кино из коллекции 

«Hallmark»: «Семья Робинзонов» 
(США). 2 с.

12.55 «Военная тайна»
13.30 Информационная программа «24»
13.50 Триллер «Дуплет»
16.15 Мультфильм «Бабушка Удава»
16.25 «Лучшие шоу мира» с Урмасом 

Оттом
17.25 Боевик «Готов к убийству» (США)
19.30 Медицинская программа «36,6»
20.00 Фильм ужасов «Карнозавр - 3: 

первобытные твари» (США)

21.55 Документальный фильм «Загадки 
НЛО» (США), часть 2-я

22.55 Телесериал «Путаны» (Аргенти­
на). 6 с.

23.55 Психологическая драма «Время 
волков» (Франция-Австрия-Германия)

02.00 Документальный фильм «Дикая 
планета»: «Соединенные змеи Аме­
рики» (США)

02.50 Ночной музыкальный канал

кг Галичский завод
'4 (09437) 2-17-52, 4-19-02

■ Клинцовский завод1 
3 (08336) 4-46-19, 4-24-25

за СТАЛЕПРОМЫШЛЕННАЯГ КОМПАНИЯ

“ сортовой прокат
-листовой прокат 

■ цветной прокат
- трубная продукция

■профнастал
-металлочерепица

г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 31 
тел./факс: (3432)10-12-50,60-59-60

г. Нижний Тагил, пр-д Строителей, 10 
тел./факс: (3435) 25-34-78,42-15-45

г. Каменск-Уральский, ул. Лермонтова, 1а

ПОСТАВЩИК
МЕТАЛЛОПРОКАТА

тел./факс: (34378) 6-83-85,6-83-90 

г. Первоуральск, ул. Вайнера, 10а 
тел./факс:(34392) 96-2-97,96-2-98 

г. Заречный, ул. Комсомольская, 12
тел./факс: (34377) 7-16-55

"ЕРМАК "(12 МВ)
07.10 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
09.00 Телесериал «НЯНЯ»
09.30 Программа «60 МИНУТ»
10.30 «СЛИВОЧНАЯ»
11.00 Мультфильмы
11.30 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ-

РОВ»
12.00 Программа «КВАРТЕТ»
12.35 Программа «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА­

НЕТА»,
13.10 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕ­

СТУПЛЕНИЯ»
14.15 Художественный фильм «ПЯТЬДЕ­

СЯТ НА ПЯТЬДЕСЯТ»

16.40 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
17.15 Сериал «Ѵ.І.Р.»
18.20 Программа «КВАРТЕТ» м
18.55 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИИ»
19.25 «СЛИВОЧНАЯ»
19.55 Документальный фильм «ФЕШЕН- 

ШОУ «VICTORIA'S SEKRET»
21.00 Телесериал «НАПРЯГАЯ ИЗВИЛИ-

ны»
22.05 Художественный фильм «ВАШ ВЫ­

ХОД. ДЕВОЧКИ»
00.00 Художественный фильм «ОН, 

ОНА И ПДЛЕЦ»
02.00 «ПЛЭИБОИ»
02.40 Художественный фильм «АМЕРИ­

КАНСКАЯ ДЕВСТВЕННИЦА»

ТЕЛЕКАНАЛЫ ОСТАВЛЯЮТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ

Телеанонс

ООО “Уралкурортсервис” 
предлагает

ПУТЕВКИ ПО ЦЕНАМ ЗДРАВНИЦ 
в санаторий России и Урала.

Физическим лицам — кредит.
Предприятиям — оптовые скидки.
Тел.: 71-88-28, 71-88-30.

Лиц. ТД 0006509. ^

УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

В концерте участвуют

ИК Николая Баранова
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Лучшие друзья
Мало кто может 

похвастаться тем, что 
когда-нибудь дарил 
другу машину или ОѴО- 
плеер.Благодаря 
юбилейному конкурсу 
“Очаково” такая
возможность появилась у

ожидал. И, вы знаете, сразу та­
кой азарт проснулся! Вообще я 
человек не азартный, а тут!..

- А давно вы с Ириной дру­
жите?

- С Ириной я познакомился 2 
года назад в чисто деловой об­
становке, но как только мы нача-

- Как вы считаете, нужны 
ли такие конкурсы?

- Конечно! Мне понравилась 
его оригинальная идея. Это 
прекрасный способ показать 
другу, как он тебе дорог.

- Что ж, желаем вам уда­
чи. За крепкую дружбу -

каждого! Любой россиянин, кому исполнилось 18, может 
принять участие в конкурсе “Лучший друг”, который стартовал 
1 декабря 2003-го и продлится до 31 марта 2004 года.

В честь своего 25-летнего юбилея компания “Очаково” 
проводит всероссийский конкурс для тех, кто дорожит своими 
друзьями. Серебряный юбилей “Очаково” - дата серьезная, 
поэтому призовой фонд конкурса отличается размахом и 
символичностью - 25 автомобилей, 250 ОѴО-плееров, 2500 СО- 
плееров и 25000 фирменных кружек “Очаково”. Но самое 
интересное в конкурсе “Лучший друг” - это идея. Впервые 
участники конкурса, приложив небольшие усилия, могут 
выиграть внушительный приз - не для себя, а для своего 
ЛУЧШЕГО ДРУГА!

Мы обещали, что на страницах нашей газеты обязательно 
появятся истории об участниках конкурса, получивших 
заветную именную открытку, и об их лучших друзьях.

Одни из первых участников конкурса - Елизарова Ирина и ее 
друг Ковязин Максим (на фото) считают, что дружба 
проверяется не только невзгодами, но и большой удачей. 
Максиму 20 лет, он работает продавцом-консультантом.

ли общаться, у нас возникли щедрые дары!
очень доверительные отноше­
ния. С тех пор мы помо- Екатерина РОМАНОВА.

- Максим, расскажите, по­
жалуйста, откуда вы узнали о 
конкурсе?

- Мы вместе с Ириной зашли 
на Интернет-сайт "Очаково”, про­

читали несложные условия кон­
курса и решили поучаствовать.

- И вскоре получили имен­
ную открытку “Лучший друг”?

- Да, хоть я этого совсем и не

гаем друг другу в самых 
трудных жизненных си­
туациях и радуемся ус­
пехам вместе. Впервые 
я встретил такую девуш­
ку, с которой можно по- 
настоящему дружить!

- А как вы считаете, 
верна ли русская по­
словица: другу уго­
дить - себе досадить?

- Нет, это точно не 
про нас! Я уверен, что 
Ирине не будет обидно, 
если я выиграю автомо­
биль. В конце концов, я 
ее катать буду!

- А вы не собрали 
этикетки для Ирины?

- Я их уже собираю! 
Это ведь так приятно - 
принести другу удачу!

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
21.45 - Комедийный боевик «ПРАВДИВАЯ ЛОЖЬ» (США, 1994). 

Режиссер - Джеймс Кэмерон. В ролях: Арнольд Шварценеггер, Джей­
ми Ли Кертис. Полная опасностей служба суперсекретного агента - 
тайна за семью печатями даже для его жены, которая считает мужа 
обыкновенным торговцем компьютерами, и во время одной из его 
частых отлучек она знакомится с интересным мужчиной. Он торгует 
автомобилями, но выдает себя за суперагента. Одна женщина и два 
агента - истинный и мнимый.

"РОССИЯ"
22.55 - «МИРОВОЕ КИНО». Фантасмагорическая мелодрама 

«МЕДВЕЖИЙ ПОЦЕЛУЙ» (Россия, 2002). Режиссер - Сергей Бод- 
ров-ст. В ролях: Сергей Бодров-мл, Ребекка Лильеберг. Итальянс­
кий цирк-шапито, гастролируя по Европе, приезжает на несколько 

дней в Россию. Здесь артисты покупают маленького медвежонка, 
который становится любимцем юной циркачки. Одинокая и всеми 
забытая девушка силой своей любви превращает медведя в пре­
красного юношу.

"КУЛЬТУРА"
23.00 - «КУЛЬТ КИНО С КИРИЛЛОМ РАЗЛОГОВЫМ». Военная дра­

ма «ХРАНИТЕЛЬ». В ролях: Сэм Нил, Джина МакКи, Ульрих Томп­
сон, Ом Пури. Крах коммунистического режима повлек за собой смут­
ное время междоусобиц в Восточной Европе. Бывший партийный 
функционер Людович становится хранителем в городском зоопарке: 
теперь он ухаживает за животными. Но вот в городе начинаются 
беспорядки, и зоопарк оказывается в центре военной зоны. Вместе 
с героем здесь находятся еще два человека: мальчик Зоиг и его мать 
Анкица, чудом уцелевшие после этнических зачисток.

• 1,5-месячного щенка (девочка) черного окраса со светлым подпалом 
небольшой собаки — надежным, заботливым хозяевам.

Звонить по раб. тел. 50-14-12.
• 1,5-месячного кота белого окраса, здорового, приученного к туалету, 
в хорошие руки.

Звонить по дом. тел. 33-13-58.
• 7-месячного кота камышового окраса с черными полосами, 
приученного, к туалету, — в добрые руки.

Звонить по дом. тел. 61 -71 -52, Светлане.
• Найден щенок бультерьера (мальчик) в ошейнике, здоровый, обу­
чен командам.

Звонить по дом. тел. 75-73-92, 75-66-52.

от • 4-месячного щенка терьера (мальчик) черного окраса с коричневым . 
подпалом — заботливым хозяевам.

Звонить по дом. тел. 12-99-27. ■
• 3-месячных щенков-полукровок (3 девочки и 1 мальчик) ко- ■ 
ричневого окраса с белым и черным подпалом, здоровых,— хо- I 
рошим хозяевам.

Звонить по дом. тел. 12-34-30.
• В районе улиц Белинского—Авиационной найден молодой _ 
ротвейлер (девочка).

Звонить по дом. тел. 22-14-15.
• Молодого пушистого кота рыжего окраса, гладкошерст- · 

ного рыжего кота и четырех месячных котят черного ок- і 
раса, приученных к туалету, — в надежные руки.

Звонить по дом. тел. 35-83-70, 
Нине Михайловне.

mailto:info@kapitaim.ru
http://www.kapitann.ru

